
  

 از نسل خورشید
 محمد حسین جمشیدی

 ا... دژکام: آیت

تأسیس اسرائیل، ظلمی است که 
جبهه استکبار به غرب آسیا کرده 

 است

 انالله واناالیه راجعون 
 جناب آقای حجت بنیاد 

باتأسف درگذشت پدرمؤمن وگرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترر  
تسلیت گفته، شادی روح و رحمت و مغفرت الهی برای آن مرحو  و صبر 
و سلامت و بقای عمرباعزت بازماندگان را از درگاه ایزد منان مسئرلرت 

 دار .
 علی اسدزاده 

به یاد شهدای محراب کازرون 

 شهیدان صائم و لیله القدر

حجج اسلام حاج شیخ عبدالرحیم  

 دانشجو و حاج شیخ محمد خرسند 
 علی اسدزاده

*آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری 
 چشمه هنر ساسانی

 
*آگهی تأسیس شرکت تعاونی 

 پیشرفت شهری نوجین 

 

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی شهادت 
سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و 

 همرزمانش؛

رژیم خبیث صهیونیست را از 
این جنایت پشیمان خواهیم 

 کرد

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و 
 کارگزاران نظام:

برای جهش تولید توان 
مالی، فکری و ابتکارات 

 مردم به میدان آورده شود

 

 انالله واناالیه راجعون
 برادر عزیز و گرامی حسین فروزنده 
ریاست محتر  اداره فرهنگ و ارشاد شهرستان 

 کازرون 
تان را به جنابعالی و  باتأسف، درگذشت مادربزرگ مؤمنه و مکرمه

خانواده محتر  تسلیت عرض نموده، رحمت و غفران الهی برای آن 
فقیده سعیده و سلامت و سعادت و بقای عمر باعزت برای بازماندگان از 

 . درگاه ایزد منان مسئلت دار 
 علی اسدزاده 

 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

توسعه و ترقی استان فارس با 
 صنعت  گردشگری

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی 

 انا لله و اناالیه راجعون 
 باتأسف و تألم درگذشت 

 کربلایی عباس بستانپور 
 پدر مؤمن و صبور 

  شهید والامقا  غلامرضا بستانپور

به خانواده محتر  بستانپور و بستگان آن مررحرو  
تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت واسعه الهری و 
حشر با فرزند شهیدش را برای آن فقید سعید و برای 
بازماندگان صبر جمیل و اجرجزیل از درگاه رب جلیل 

 مسئلت دار . 
 علی اسدزاده 

 مدیر مسئول هفته نامه شهرسبز 

مراسم گرامیداشت 
شهید محسن 

صداقت و شهدای 
 راه قدس

 
*مکان: شهرستان کازرون،  
شهر خشت، مصلی نماز 

 جمعه 
*زمان:دوشنبه از ساعت 

  ١١الی ٠٣:١۶
 

کازرون شهر حماسه و ایثار 
 شهید پر افتخار  ١٠٣٣شهر 

اداره بنیاد شهید و امور 
ایثارگران شهرستان 

 کازرون 

 
 به یاد شهردار شهید، 

 اله مصلحیان شهید هدایت

پیام فرماندار ویژه شهرستان کازرون بمناسبت 
شهادت جمعی از مستشاران نظامی ایران در 

 سوریه
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رهبر معظم 
انقلاب اسلامی 
عصر امروز در 
دیدار سران قوا، 
جمعی از 
مسئولان و 
کارگزاران نظام و 

های  چهره
اجتماعی، سیاسی 
و فرهنگی، 

های  ظرفیت
طبیعی و انسانی 
کشور را برای 
تحقق انتظارات 

بجای مردم، مناسب خواندند و با ضروری خواندن تشکیل 
های  یک گروه زبده صاحب فکر برای مشخص کردن راه

مشارکت همه مردم در تحقق شعار سال، افزودند: هر 
تلاشی برای رفاه مردم و پیشرفت کشور، کار برای 

 خداست.
ایشان ماه رمضان را به معنای جامع و واقعی کلمه، ماهی 

های مختلف مانند  مبارک خواندند که از جوانب و روش
های معنوی و  روزه، تلاوت قرآن، ادعیه و لیالی قدر قابلیت

دهد و در نتیجه جامعه را ارتقا  درونی انسان را رشد می
ای، رمضان را در پرتو  الله خامنه بخشد. حضرت آیت می

احسان و نیکوکاری و یاری دیگران، ماهی اجتماعی نیز 
هایی که  برشمردند و افزودند: رمضان برای ترمیم جراحت

در طول سال بر اثر گناهان بر روح و جان انسان وارد 
است که البته این ترمیم   العاده شود، فرصتی فوق می

پذیر است. ایشان توبه را  بواسطه استغفار و توبه امکان
مفهومی فردی و اجتماعی برشمردند و افزودند: معنای 
حقیقی توبه، بازگشت از گناه و خطا، و اصلاح آثار و تبعات 
آن است؛ بنابراین، هر فردی به هر علتی از جمله غفلت، 

ی اجتماعی،  توجهی باعث شده که در زمینه تنبلی یا بی
های دیگر گناهی، زخمی و  سیاسی، فرهنگی و زمینه

مشکلی بوجود آید باید ضمن استغفار و توبه، آثار آن 
 مشکل را جبران و آن زخم را ترمیم کند.
رهبر انقلاب، تأثیر خطاهای مسئولان را بیشتر از مردم 
عادی دانستند و تأکید کردند: اگر به علت رفتار، گفتار، 
تصمیمات و مواضع ما مسئولان، مشکل و خطایی در 
کشور و در جامعه ایجاد شود، باید خطا را بشناسیم، 
مسئولیت آن را قبول کنیم و آثار و تبعات آن را جبران 

 کنیم.
شان، به موضوع شعار سال  ایشان در بخش اصلی سخنان

پرداختند و با اشاره به سخنان خوب رئیس جمهور در 
ابتدای این دیدار و تلاش و کار انصافاً متراکم دولت برای 
حل مشکلات، گفتند: البته انتظارات بیشتر است و باید با 

شاءالله  ها را باز کرد که این دولت ان تلاش مضاعف گره
تواند. رهبر انقلاب با اشاره به واقعیات تلخ و شیرین  می

ثباتی بازار، تنزل  ها، بی اقتصادی کشور، افزودند: گرانی
ارزش پول ملی و فاصله طبقاتی از جمله واقعیت تلخ 
اقتصادی است. ایشان افزودند: در مقابل، مسائل شیرین 

های وسیع در دست  متعددی هم وجود دارد که زیرساخت
های نیمه تعطیل  اندازی تعداد قابل توجهی بنگاه انجام، راه

یا تعطیل، فعالیت هزاران مجموعه جوان و باانگیزه و با 
های  گیری بنگاه بنیان و شکل های دانش امید در شرکت

توانا و کارآمد در بخش خصوصی و مردمی از جمله 
 آنهاست.

ای در بازگویی یک انتظار مهم و  الله خامنه حضرت آیت
بجای مردم از مسئولان گفتند: مردم انتظار دارند کارها و 

های مسئولان در زندگی آنها اثر ملموس داشته باشد  تلاش
حق، حرکت و  که باید در جهت برآوردن این انتظار به

تلاش کرد. ایشان انتظار مردم برای بهبود اوضاع اقتصادی 
العاده کشور، قابل تحقق  های فوق را با توجه به ظرفیت

درصد منابع  ۷خواندند و افزودند: برخورداری از حدود 
ماده مهم معدنی، آن هم در حالیکه  ۴۶طبیعی جهان با 

ایران حدود یک درصد جمعیت جهان را دارد، ظرفیت و 
میلیون  ۷۷فرصت بسیار مناسبی است. برخورداری از حدود 

هکتار اراضی قابل کشت، امکان مدیریت آب برای استفاده 
کامل از این ظرفیت بسیار مهم کشاورزی و حضور ایران 

های بالای تولید جهانی محصولاتی مانند فولاد و  در رده
های طبیعی ایران بود که رهبر  سیمان، از دیگر ظرفیت

های انسانی را از  انقلاب به آنها اشاره کردند. ایشان ظرفیت
های طبیعی مهمتر خواندند و افزودند: برخورداری  ظرفیت

 ۷۴ملت ایران از استعداد و هوش بالاتر از متوسط جهانی، 
میلیون  ۷میلیون دارای تحصیلات عالیه،  ۴۶میلیون جوان، 

هزار  ۴۵۱دانشجو، بیش از صدهزار هیأت علمی و بیش از 
 بدیل انسانی ایران است. های بی پزشک از جمله ظرفیت

ای همچنین با اشاره به موقعیت مهم  الله خامنه حضرت آیت
ها  جغرافیایی و تنوع بالای اقلیمی گفتند: همه این ظرفیت

دهد توقعات اقتصادی مردم و رهبری قابل  نشان می
دستیبابی است. ایشان در تشریح موانع بیرونی و درونی 

ها و  بهبود اوضاع اقتصادی گفتند: تهدیدات، تحریم
های مستمر در دستیابی ایران به امکانات لازم،  کارشکنی

توان این موانع را  مهمترین موانع خارجی است که البته می
گفته کارآفرینان  ها به اثر کرد؛ ضمن اینکه تحریم کم و کم

الله  آفرین هم باشد. حضرت آیت تواند فرصت برجسته، می
انگیزگی، تلاش  دقتی، کم کاری، بی ای افزودند: کم خامنه

فکر مناصب بالاتر بودن   آوردن محبوبیت و به برای بدست
ها  از جمله موانع درونی است که استفاده صحیح از ظرفیت

 کند.  های گسترده کشور را دچار وقفه و خلل می و فرصت

رهبر انقلاب اسلامی در 
شان،  فرازی مهم از سخنان

کار برای مردم و رفاه مردم 
و تلاش برای پیشرفت 
کشور را کار برای خدا 
خواندند و تأکید کردند: 
تلاش برای گشودن گره از 
کار مردم، یعنی داشتن 
نیت خدایی، و پرودگار 
حتماً به این تلاش، برکت 

دهد. رهبر  و پاداش می
انقلاب در تبیین بایدها و 
نبایدهای تحقق شعار 
جهش تولید با مشارکت 

اشاره و با تأکید  «های دولتی و حکومتی مداخله»مردم، به 
بر کاهش این مداخلات گفتند: به میدان آوردن توان مالی، 
فکری و ابتکارات مردم منافع زیادی برای کشور دارد. 
ایشان تصور برخی افراد در خصوص بسته شدن دست 
دولت در صورت ورود مردم به عرصه اقتصاد و به دست 

ها را نادرست خواندند و افزودند: مردم و  گرفتن مدیریت
دولت هر یک وظایفی دارند که باید با تفکیک قائل شدن 
بین این وظایف ستادی و عملی، دولت در مسائل ستادی 
همچون آمایش سرزمین و نظارت و جلوگیری از تخلفات 

های عملی کار  به وظایف خود عمل کند و مردم هم جنبه
 را برعهده بگیرند.

آفرینی مردم در  ای، مشارکت و نقش الله خامنه حضرت آیت
اقتصاد را موجب نیرومندی ایران و ثبات اقتصاد دانستند و 

که با استفاده از خود قانون  ۶۶های اصل  افزودند: سیاست
اساسی تنظیم و ابلاغ شد، باید عملی شود که در گذشته 

های زیادی در این زمینه وجود داشته است. ایشان  ضعف
تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی در برنامه هفتم را از 

پذیر و استمرار آن را موجب ایجاد  منظر کارشناسان، امکان
گشایش مطلوب در زندگی مردم دانستند و گفتند: البته 
رشد اقتصادی به تنهایی برای تحول در زندگی و معیشت 

های دیگری  مردم و طبقات ضعیف کافی نیست بلکه مؤلفه
های عادلانه و برابر برای دستیابی به  همچون فرصت

امکانات در سطوح مختلف نیز لازم است که در این زمینه 
افزایی جوانان، کلیدی است و  نقش آموزش و مهارت

ریزی کنند. نشان دادن  مدیران ارشد باید برای آن برنامه
های اندک در تولید و  راههای مشارکت مردم با سرمایه

اقتصاد نکته دیگری بود که رهبر انقلاب اسلامی با تأکید 
بر آن، دولت و مجلس را به تشکیل گروهی زبده و 

ورزی دراین خصوص فراخواندند.  فکر برای اندیشه صاحب
ای دیگر به مسئولان، توجه و عمل به  ایشان در توصیه

برنامه هفتم را ضروری خواندند و گفتند: بر اساس 
 ۷۵ها، متوسط عمل به شش برنامه قبلی حدود  گزارش

درصد است که این خسارتی برای کشور است و دولت 
کنونی که خوشبختانه دولتی فعال و اهل فکر و کار و 
 تلاش است باید تلاش کند که برنامه هفتم عملیاتی شود.

ای با تأکید بر اهمیت مسئله زمان  الله خامنه حضرت آیت
ای ارزشمند و پرهیز از موکول کردن کار  عنوان سرمایه به

گذرد  امروز به فردا، به مسئولان گفتند: زمان به سرعت می
بندی کنید  های مصوّب، زمان بنابراین برای کارها و برنامه

و به سرانجام رسیدن آنها را در زمان معیّن پیگیری کنید. 
ایشان، نقش دیپلماسی و سیاست خارجی را هم در اقتصاد 
بسیار مهم و تأثیرگذار خواندند و افزودند: ما همسایگان 

های جهانی نیز سهیم  متعددی داریم و در تعدادی از پیمان
العاده دیپلماتیک از این  هستیم که باید با تحرک فوق

 ها در زمینه اقتصاد استفاده کنیم. فرصت
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با اشاره به 
مسئله حجاب، گفتند: مسئله حجاب که اکنون تبدیل به 
یک چالش تحمیلی شده است، پیش از این وجود نداشت و 

ای  ریزی و نقشه کشیدن، آن را به مسئله افرادی با برنامه
های  تحمیلی تبدیل کردند. ایشان موضوع حجاب را از جنبه

فقهی، قانونی و ملاحظات جانبی در خور توجه دانستند و 
افزودند: از لحاظ شرعی، حجاب حکم مسلّم شرعی است و 
پوشاندن بدن برای زنان غیر از صورت و دو کف دست 

نظر کردن است و مردم و  واجب شرعی و غیرقابل صرف
بانوان ما که مسلمان و مقیّد و متعبّد هستند، باید این حکم 

ای، از منظر  الله خامنه شرعی را رعایت کنند. حضرت آیت
قانون، حجاب را حکمی قانونی خواندند و با تأکید بر اینکه 
رعایت قانون بر همگان، چه معتقدان به شرع و چه 
غیرمعتقدان واجب است، گفتند: در خصوص ملاحظات 
جانبی، دخالت بیگانگان در قضیه حجاب از طریق انواع 

ای هم در داخل به آنها کمک  ها واضح بود البته عده رسانه
کردند اما اصل هدایت و طراحی برای مخالفت با حجاب از 
بیرون کشور انجام شد که بانوان عاقل و فهمیده ما باید به 

های  این واقعیت توجه کنند. ایشان با اشاره به گزارش
موثق از استخدام افرادی برای حضور هنجارشکنانه در 
جامعه با هدف از بین بردن حرمت حجاب، افزودند: وقتی 

بینیم باید مواضع خود را  ای می ما دست بیگانه را در قضیه
متناسب با این واقعیت تنظیم کنیم. رهبر انقلاب، طراحی 
برای برداشتن حجاب بانوان را اولِ کارِ بدخواهان دانستند و 
گفتند: هدف نهایی آنها برگرداندن تدریجی وضع کشور به 

بار طاغوت است که در آن دوره وضع زنان  دوران فضاحت
آفرینی مدیریتی،  برخلاف امروز از لحاظ سطح سواد و نقش

ضعیف و از لحاظ پوشش و هنجارهای اجتماعی هم بسیار 
ای افزودند: اطمینان  الله خامنه مفتضح بود. حضرت آیت

دارم که بانوان کشورمان حتی کسانی که در زمینه حجاب 
انگاری دارند، دلبسته به اسلام و نظام هستند؛  قدری سهل

بنابراین باید به این چشم به موضوع نگاه کرد در عین حال 
که قضیه حجاب را هم همه باید رعایت کنند. ایشان دولت 

های شرعی و  و قوه قضائیه را موظف به عمل به مسئولیت
قانونی خود در موضوع حجاب دانستند و افزودند: البته خود 
بانوان در این زمینه بیش از همه مسئولیت دارند که حجاب 

 اسلامی را رعایت کنند.
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان با تأکید بر اینکه 
نباید اجازه داد مسئله مهم غزه از اولویت افکار عمومی دنیا 

کشی و  خارج شود، جنایات رژیم صهیونیستی همچون نسل
کشتار دسته جمعی و حمله به زنان و کودکان و بیماران و 

سابقه خواندند و  های اخیر بی ها را در تاریخ دوره بیمارستان
یافته در  حدیّ است که حتی افراد پرورش گفتند: جنایات به

فرهنگ غربی و در اروپا و آمریکا هم فریاد اعتراض بلند 
 اند. کرده

بندی از شش ماه جنگ، رژیم  ایشان در نوعی جمع
خورده دانستند و گفتند:  صهیونیستی را از دو جنبه شکست

مهر و طوفان الاقصی بود که  ۴۵شکست اول آنها در روز 
رژیمِ مدعیِ تسلط اطلاعاتی و نظامی را متحمل شکست 
اطلاعاتی عظیم از یک گروه مقاومت با امکانات محدود 
کرد و این شکست و آبروریزی رژیم صهیونیستی هرگز 

ای  الله خامنه ترمیم نشده و نخواهد شد. حضرت آیت
ها را شکست در دستیابی به  شکست دوم صهیونیست

اهداف اعلام شده در حمله به غزه خواندند و با اشاره به 
-جانبه نظامی ها از حمایت همه برخورداری صهیونیست

ها و  ها از جمله وتوی قطعنامه مالی و سیاسی آمریکایی
آور خواندن قطعنامه اخیر، افزودند: با  دروغ محض غیرالزام
ها حتی نتوانستند به  ها، صهیونیست وجود همه این حمایت

 یکی از اهداف اعلام شده خود دست پیدا کنند.
خواستند مقاومت و  رهبر انقلاب اسلامی افزودند: آنها می

گیر کنند در  به طور خاص، گروه حماس را نابود و زمین
که امروز حماس و جهاد اسلامی و مجموعه مقاومت  حالی

غزه با تحمل مشکلات، در حال ضربه زدن به رژیم غاصب 
گناه  خویی و کشتار زنان و کودکان بی هستند. ایشان درنده

ها در مقابل رزمندگان مقاومت  را ناشی از عجز صهیونیست
ها قطعاً ادامه خواهد  دانستند و گفتند: شکست صهیونیست

های مذبوحانه آنها مانند این کاری که در  یافت و تلاش
سوریه مرتکب شدند و البته سیلی آنها را هم خواهند خورد، 

 کند. مشکلات آنها را علاج نمی
ای با تأکید بر اینکه امکان نجات  الله خامنه حضرت آیت
ای که به دست خودشان در آن  ها از تله صهیونیست

اند وجود ندارد، افزودند: رژیم صهیونیستی روز به روز  افتاده
تر خواهد شد و  تر و به زوال و انهدام نزدیک ضعیف

امیدواریم جوانان ما روزی را ببینند که قدس شریف در 
گذارند و دنیای  اختیار مسلمانان است و در آن نماز می

گیرد. ایشان  اسلام نابودی رژیم غاصب را جشن می
تشکیل نظام جمهوری اسلامی را فرصتی بزرگ برای 
دنیای اسلام برشمردند و با تأکید بر قدرت روزافزون نظام 

ای و  اسلامی و ضعف دشمنان آن، گفتند: محاسبات منطقه
وضعیت جبهه مقاومت و جبهه مقابل آن بعد از طوفان 
الاقصی تغییر کرده و در آینده بیش از این نیز دگرگون 

اسلام و مقاومت و جمهوری »خواهد شد و دشمنان 
ضمن ناگزیر بودن از تن دادن به این  «اسلامی ایران

توانند در این منطقه در جامعه  تغییرات باید بدانند که نمی
 اسلامی حکمروایی کنند.

در پایان این دیدار نماز مغرب و عشاء به امامت رهبر 
انقلاب اسلامی اقامه شد. ایشان در بین دو نماز، با اشاره 
به در پیش بودن روز جهانی قدس، با تأکید بر اینکه روز 

المللی علیه رژیم غاصب  قدس امسال، خروش بین
صهیونیستی خواهد بود، گفتند: اگر در سالهای قبل، 

کردند، امسال به  کشورهای اسلامی روز قدس را برگزار می
احتمال زیاد در کشورهای غیر اسلامی هم روز قدس با 
عظمت برگزار خواهد شد که امیدواریم ملت ایران هم 

ها در این روز نیز بدرخشد. در ابتدای  همچون همه عرصه
ها و  این دیدار رئیس جمهور با بیان گزارشی از فعالیت

های دولت گفت: تمام هَمِّ دولت بر آنست که با  برنامه
ها و قوا، روز به روز  همکاری و هماهنگی سایر بخش

وضعیت اقتصادی و معیشتی را بهبود و در نهایت سامان 
میلیارد دلار به بخش  ۶۵بخشد. آقای رئیسی تخصیص 
درصدی اقتصادی، تحقق  ۴تولید و تحقق رشد بیش از 

درصد،  ۵۵بودجه تراز، کاهش رشد نقدینگی به کمتر از 
مدیریت نظام بانکی و انحلال موسسات مالی ناتراز، تحقق 
هدفگذاری در زمینه ایجاد اشتغال، رشد صادرات بخش 

بنیان و تداوم ساخت بیش از دو میلیون مسکن را از  دانش
برشمرد و گفت: اگرچه  ۴۶۱۵اقدامات مهم دولت در سال 

تورم سالانه و ماهانه در سال گذشته کاهشی شد اما دولت 
تا جلب رضایت مردم و تحقق نرخ تورم مطلوب به تلاش 

سازی دستمزدها، افزایش تولید  دهد. متناسب خود ادامه می
گاز و محصولات پتروشیمی، تحقق آبرسانی  -نفت -برق

های ارتباطاتی، اقدامات  به روستاها، توسعه زیرساخت
اساسی در زمینه ارائه کالابرگ، بیمه سلامت و حمایت 

های پایین درآمدی از دیگر اقدامات مهم  هدفمند از دهک
دولت در سال گذشته بود که آقای رئیسی در گزارش خود 
به آنها اشاره کرد. رئیس جمهور همچنین در پایان با 
تسلیت مجدد شهادت سرداران و افسران مستشار ایرانی در 
حمله تروریستی در دمشق، تأکید کرد: آینده از آن مردم 
فلسطین و جبهه مقاومت و توأم با نابودی رژیم 

 صهیونیستی خواهد بود. 

 بسم اللهّ الرّحمن الرّحیم
سردار رشید و فداکار اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهددی، 

رحیدمدی، بدا  در کنار همرزم بزرگوارش سردار محمدهادی حاج
 جنایت رژیم غاصب و منفور صهیونیست به شهادت رسیدند.

سلام و رحمت خدا و اولیائش بر آنان و دیگر شدهدیددان ایدن 
حادثه، و لعنت و نفرین بر سردمداران رژیم ظالم و مدتدجداوز. 
شهیدان ما از خداوند مهربان خود، نشان قدبدول مدجداهددتِ 

اکنون در جمدع اولدیداء و  درازمدت خود را دریافت کردند و هم
اند. سردار زاهدی از دهه شصدت در  صلحاء، متنعم به نِعَم الهی

انتظار شهدادت بدود. آندهدا  های خطر و مجاهدت، چشم میدان
اندد، ولدی  چیزی را از دست نداده و پاداش خود را دریافت کرده

شناخت  ویژه هرکه آنان را می غم فقدان آنان برای ملت ایران به
دست دلاورمردان مدا مدجدازات  رژیم خبیث به  سنگین است.

خواهد شد. آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خدواهدیدم 
 ی الهی. کرد به حول و قوه

 والسّلام علی عباد اللهّ الصالحین
 ای سیّدعلی خامنه

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی 
شهادت سرلشکر پاسدار محمدرضا 

 زاهدی و همرزمانش؛
رژیم خبیث صهیونیست را از 
این جنایت پشیمان خواهیم 

 کرد

 رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام:
برای جهش تولید توان مالی، فکری و ابتکارات مردم 

 به میدان آورده شود

یاد و نام سرداران سرافراز و مستشاران نظامی ایرانی 
ی مقاومت محمدرضا زاهدی و محمدهادی  جبهه
های حسین  رحیمی و پنج نفر از همراهانشان به نام حاج
اللهی، سید مهدی جلادتی، علی آقابابایی، سید صالح  امان

و   ی ددمنشانه روزبهان و محسن صداقت که در حمله
تروریستی رژیم سفاک صهیونیستی به سفارتخانه و 

ی رفیع شهادت نائل گردیدند،  کنسولگری ایران به درجه
 گرامی داشته و راهشان پُر رهرو باد.

ی سرهنگ دوم پاسدار، مهندس  داریم نام و خاطره پاس می
پدافند هوایی سپاه پاسداران شهید محسن صداقت از 

کش صهیونیستی به  ی تروریستی رژیم کودک شهدای حمله
کنسولگری ایران در دمشق را که در سه استان بیشتر نامش 

 هاست.  بر سر زبان
وساکن قم از یک  ۴۷۴۵اول استان قم: شهید صداقت متولد 

ی روحانی و مذهبی و از بسیجیان فعال و مخلص  خانواده
ی مقاومت شهید حصیری بوده  پایگاه شهید اخلاقی حوزه

است. این شهید عزیز متأهل بوده و سه فرزند پسر به یادگار 
 گذاشته است.

 دوم استان بوشهر:
پدرشهید محسن صداقت روحانی و اصالتاً اهل شهر وحدتیه 

 شهرستان دشتستان استان بوشهر است.
 سوم استان فارس: 

پدر شهید محسن صداقت به علت خویشاوندی و ارتباطات 
ی پیشین خشت هم بوده  زیاد با خشت و اینکه امام جعه

ی این شهید عزیز هم اهل  ی مکرمه است و از طرفی والده
باشد،  شهر خشت از توابع شهرستان کازرون استان فارس می

 دانند.  ها را خشتی هم می آن
رو این شهید والامقام در روز جمعه مصادف با روز  از همین

قدس با دیگر شهدای راه قدس در تهران تشییع شد و بعد 
ماه در قم بعد از  فروردین ۴1به قم انتقال یافت و روز شنبه 

الشهدای حرم مطهر حضرت  تشییع باشکوه در مقبره
 معصومه سلام ا... علیها آرام گرفت.

فروردین آیین بزرگداشت شهید صداقت  ۴1در روز یکشنبه 
ی اعظم شهر وحدتیه  وشهدای راه قدس در حسینیه

دشتستان زادگاه اصلی او به همت مردم انقلابی آن دیار با 
ی ولی فقیه در  بوشهری نماینده ا... صفایی سخنرانی آیت

 ی بوشهر برگزار می گردد.. استان بوشهر و امام جمعه
  -فروردین هم در شهرستان کازرون  ۵۱روز دوشنبه 

مصلی نماز جمعه  آیین بزرگداشت با شکوهی  -شهرخشت
به یاد شهید مخسن صداقت وشهدای راه قدس با سخنرانی 

آقا سعادت مشاور عالی فرمانده   السلام و المسلمین حاج حجه
ی سابق ولی فقیه در نیروی قدس سپاه  سپاه قدس و نماینده

 پاسداران انقلاب اسلامی برگزار می شود
پدرشهید محسن صداقت:پسرم با اخلاص وایمان خود لیاقت 
شهادت را داشت وسرانجام به آرزوی دیرینه خود رسید،وی 
تصریح کرد:نابودی رژیم منحوس صهیونیستی جزو دغدغه 

 های همیشگی این رزمنده مدافع حرم  بود.
مادرشهیدصداقت:پسرم در پایبندی به نمازشب،تقواومحبت 
به خانواده وهمنوعان زبانزد بود ومن افتخار می کنم که 
فرزندم دراین راه مبارک شربت شهادت نوشیده است،وی 
علاقه وافر به اهلبیت را از ویژگیهای بارز شهیئد محسن 

 صداقت یاد کرد
محمد طه فرزندشهید صداقت:می خواهم سهمی در نابودی 

 اسراییل داشته باسمم.
 یادشان گرامی و راهشان پُر رهرو باد.
 علی اسدزاده

 نامه شهرسبز کازرون مدیر مسئولی هفته

 یادداشت
داشت یاد  گرامی

 شهداءالقدس
 علی اسدزاده
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در اولین روز کاری سال جدید صورت 
گرفت: حضور شهردار و کارکنان 
شهرداری در گلزار شهدا و تجدید 
 میثاق و ادای احترا  به این عزیزان 

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون همزمان با 
اولین روز کاری در سال جدید شهردار،رئیس بنینیناد 
شهید و امور ایثارگران شهرستان و کارکیان شهرداری 
با حضور در گلزار شهدای بهشت زهرا و سید محنمند 

های شهدا تجدید میثاق ننمنودنند   نوربخش با آرمان
شهردار کازرون ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهندا 
و همچیین تبریک سال نو گفت:امسال توسط منانا  

معظم رهبری سال جهش تولید با مشنارکنت منرد  
نامگذاری شده است وشهرداری ها می توانید با فراهم 
سازی بستر میاسب جهت بالیدگی و شکوفایی شنهنر 
زمییه تحاق شعار ماا  معظم رهبری را فراهم نمایید  
مهیدس نوذری افزود : شهدا به گردن همه منا حنق 
دارند، زمانی که نیاز به مجاهدت بود شهدای والامانا  
از بزرگترین نعمت خدا که زندگی و جنانشنان بنود 
گذشتید و امروز وظیفه همه ما این است که با تنشش 
و کوشش و خدمت رسانی مطلوبتر به مرد  با شنهندا 
هم پیمان شویم  وی در پایان خاطر نشان کرد: اگر ما 
راه و روش اولیای الهی و شهدا را در پیش بنگنینرینم 
قطعا موفق خواهیم شد  رئیس بییاد شهیند و امنور 
ایثارگران شهرستان سال جدید را به شهردار و پرسیل 
شهرداری تبریک گفت و تصریح کنرد: امنینینت و 
آسایش امروز را مدیون شهدا هستیم و امروز ماباید با 
تکریم خانواده های شهدا و همچیین تشش مضناعن  
جهت خدمت رسانی به مرد  یاد شهدای گراناندر را 
زنده نگه داریم   در ادامه شهردار، معاونین و کارکینان 
شهرداری با نثار گل وخواندن فاتحه یناد و خناطنره 

 شهدا را گرامی داشتید  
حضور شهردار، اعضای شورای اسلامی 
و پرسنل شهرداری در راهپیمایی روز 

 قدس
به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون همزمان با 
روز جهانی قدس شهردار، اعضای شورای اسشمی 
شهر، معاونین و پرسیل شهرداری کازرون همگا  و 
هم صدا با دیگر مسئولان شهرستان و مرد  اناشبی، 
ولایت مدار و همیشه در صحیه کازرون در راهپیمایی 

روز جهانی قدس شرکت نمودند و یک بار   با شکوه
دیگر همبستگی خود را با مرد  مظلو  فلسطین اعش  

 کردند  
 

دیدار شهردار با سرپرست و پرسنل 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

 کازرون 
به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون همزمان با 
آغازین روزهای سال جدید، شهردار و رئیس هیئت 
مدیره آتش نشانی و خدمات ایمیی شهرداری با 
حضور در ایستگاه آتش نشانی با سرپرست و پرسیل 
زحمتکش این سازمان دیدار و سال نو را به آنها 

تبریک گفتید  شهردار کازرون کار آتش نشانان را 
پرخطر و با ارزش دانست و گفت: آتش نشانان 
قهرمانانی هستید که با از خود گذشتگی در عرصه 

ها از جان خود می  های خطر برای نجات جان انسان
گذرند  مهیدس نوذری افزود: سال گذشته آتش 
نشانان فداکار کازرون در همه حوادث و عملیات ها 
ناش پررنگ و فعالی داشتید و عملکرد این سازمان 
در سال گذشته قابل تادیر است  وی ادامه داد: یکی 

های شهرداری و شورای اسشمی شهر  از سیاست
تجهیز و تاویت این سازمان است  در ادامه حامد 
پشیگیان ضمن تشکر ازشهردار و رئیس هیئت مدیره 

نشانی از حمایت های شهردار و اعضای  سازمان آتش
شورای اسشمی شهر کازرون تشکر کرد و در ادامه 
بخشی از عملکرد سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمیی شهرداری را در سال گذشته ارائه کرد  وی 
افزود :خوشبختانه سال گذشته توانستیم با حمایت 
های شهردار و اعضای شورای اسشمی شهر یک 
دستگاه بیز ده تن آتش نشانی را با هزییه ای حدود 
یک میلیاردو دویست میلیون تومان و همچیین یک 

هیدرولیک را با اعتباری حدود   دستگاه ست نجات
سیصد میلیون تومان بازسازی کییم  گفتیی است در 
این دیدار پرسیل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمیی خواسته های خود را با شهردار و رئیس سازمان 

 آتش نشانی و خدمات ایمیی در میان گذاشتید  
 

ایمنی و آتش  تقویت ناوگان و تجهیزات 
نشانی کازرون با بازسازی کامل خودرو 

 سنگین و ست نجات هیدرولیک 
تن ، ستِ نجات هیدرولیک و ستِ  ۰۱خودرو بیز 

دستگاه تیفسی و تجهیزات انفرادی سازمان آتش 
نشانی کازرون پس از بازسازی کامل و خرید به 
ناوگان و تجهیزات آتش نشانی اضافه گردید  به 
گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمیی شهرداری کازرون ، پشیگیان سرپرست سازمان 

تن آتش نشانی و ستِ  ۰۱گفت: خودرو سیگین بیز 
نجات هیدرولیک پس از بازسازی کامل تجهیزات آن 

ستِ دستگاه تیفسی و تجهیزات انفرادی و  ۳و خرید 
البسه ضد حریق به ناوگان این سازمان اضافه گردید  
پشیگیان با بیان این خبر گفت : بمیظور بهسازی و 
آمادگی ناوگان ایمیی و آتش نشانی کازرون جهت 
ماابله با حوادث و شرایط اضطراری یک دستگاه 

تن آتش نشانی این سازمان  ۰۱خودرو سیگین بیز 
بازسازی کامل شد و به چرخه عملیاتی این سازمان 
اضافه گردید  پشیگیان ادامه داد: خرید خودروهای 
آتش نشانی در شرایط فعلی بسیار پر هزییه بوده که 
با بررسی های کارشیاسی بر روی خودروی فرسوده 
واحد موتوری شهرداری کازرون ، تصمیم به بازسازی 
آن در جهت کاهش هزییه ها گردید  پشیگیان ضمن 
تشکر ویژه از مهیدس نوذری شهردار کازرون افزود : 
پس از پیگیری های مستمر و با موافات هیئت مدیره 
سازمان ، مساعدت شهردار محتر  و معاونت اداری 
مالی شهرداری و تامین هزییه های لاز  توانستیم این 

میلیارد ریال بازسازی کامل  ۰۱خودرو را با مبلغ 
کرده و در ناوگان آتش نشانی کازرون مورد استفاده 
قرار دهیم  پشیگیان خاطر نشان کرد: ارزش واقعی 

تن آتش نشانی استاندارد ۰۱یک دستگاه خودروی بیز 
میلیارد ریال می باشد که با این بازسازی  ۰۱بالغ بر 
میلیارد ریال صرفه جویی شده است   ۸۴مبلغ 

سرپرست سازمان آتش نشانی کازرون در ادامه از 
عملیات بازسازی و تعمیر یک دستگاه ست نجات 
هیدرولیک سازمان آتش نشانی خبر داد  پشیگیان با 
اعش  اییکه نگهداری و بروزرسانی تجهیزات سازمان 
آتش نشانی یکی از مهمترین برنامه های این سازمان 
می باشد گفت: وجود تجهیزات به روز می تواند ناش 
موثر و به سزایی در زمان بروز حوادث داشته 
باشدبرهمین اساس این سازمان سعی دارد تا نسبت 
به خرید، تعمیر و بازسازی تجهیزات خود اقدا  نماید  
پشیگیان با اعش  اییکه تجهیزات اطفای حریق و امداد 
و نجات به دلیل حجم بالای کار از استهشک بسیار 
بالایی برخوردار می باشید گفت:این ست نجات 
هیدرولیک که در تصادفات جاده ای و نحوه رهاسازی 
می تواند کمک موثری به آتش نشانی نماید با 

میلیارد ریال بازسازی و تعمیر شده  ۳اعتباری بالغ بر 
و به چرخه خدمت رسانی به شهروندان وارد شده 
است  وی تصریح کرد: قیمت واقعی خرید یک 

میلیارد  ۳۱دستگاه ست نجات هیدرولیک بالغ بر 
ریال می باشد  پشیگیان در پایان گفت: با پیگیری 
های انجا  گرفته از طریق سازمان شهرداری ها و 

ستِ دستگاه تیفسی ،  ۳دهیاری های کشور توانستیم 
ستِ لباس عملیاتی ضد حریق ، کشه ضد حریق و  ۱

دستکش ضد حریق با اعتبارات داخلی شهرداری 
کازرون تهیه کییم و جهت نیاز آتش نشانان گرامی در 

 عملیات های مختل  مورد استفاده قرار گیرد  

 اخبار شهرداری کازرون
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فوق کلِّ ذی برٍّ برٌّ حتدی یُدقدبَدلِ ” پیامبر اعظم اسلام )ص(: 
برتر از هرکار نیکدی، “  الرجُلُ فی سیبل ا... فإذا فَلَیسَ فوقهُ برِّ

کاری هست تا جایی که مرد در راه خدا کشته شود، پس چون 
در راه خدا کشته شود، برتر از آن کاری وجود نددارد )اصدول 

 (.۷۶1، ص ۵کافی، ج 
من از خدا به گشایش رحمت و بدزرگدی ” حضرت علی )ع(: 

خواهدم کده  کند( می قدرتش )بر آنکه هرچه بخواهد عطا می
“. پایان زندگی من و تو را به نیکبختی و شهادت قدرار دهدد

 (.۵۷البلاغه، نامه  )نهج
توان گفت که از اولین روزهای بعدد از رحدلدت  به جرأت می

پیامبر اعظم )ص( کمتر سالی بر شیعیان گذشته کده در آن 
سال دغدار جمعی از عزیزانشان که فقط به جرم دوسدتدی و 
محبت به اهل بیت پیامبر و پیروی از آنان در خون خدویدش 

اند، نبوده باشند و در میان شهیدان این مکتب خدوندرگ،  خفته
گدر اسدت و  خلعت شهادت بر قامت علمای آن بسیار جلدوه

 شهادت علمای اسلام رسالتی است که ادامه دارد. 
ترور و شهادت علمایی چون شهید صائم دانشجو و شهید لیله 

بایست مبنایدی بدرای وحددت، انسدجدام،  القدر خرسند، می
افزایی و همگرایی اجتماعی، فرهدندگدی و  هوشیاری، بصیرت

 مذهبی باشد.
 “: خرین نماز“آ

چه پاداش و فرجامی بالاتر از شهادت، بعد از یک عمر عبادت 
زیستی و قناعت، مردانگی و مروت، شجاعدت  و ریاضت، ساده

نژادی، اصالت و شرافدت، در  و شهامت و مفتخر بودن به پاک
داری،  پایان ماه مبارک رمضان المبارک، و بعد از یک ماه روزه

نیاز، با پاکدی و  به درگاه بی »آخرین نماز«دعا و راز و نیاز و 
تدوان  طهارت برای حجت الاسلام و المسلمین دانشجدو مدی

 تصور کرد؟
تر از ایندکده در  تر، گواراتر و لذتبخش ای شیرین و چه افطاری

حال تشنگی و با لبانی خشک، در راه ترویج معارف دین خددا، 
ی نماز و امامت جماعت مؤمنین، بعد از آخدریدن ندمداز  اقامه

مغرب و عشای ماه رمضان در حالی که برای افطاری به منزل 
رفت. شب در تاریکی کوچه، تنها، مظلوم و غریبانه، با تیدر  می

رحم منافیقن مزدور، همچون مدولا و  کینه و نفاق جلادان بی
آقایش اباعبدا... الحسین )ع(در خون  غلتید و با خدون خدود 
افطاری خونین کرد. شهید دانشجو خود را ساخدتده بدود، در 
مکتب علمای اعلام معارف دین و اخلاق را آموخته بود و بدا 

های علمیه خود را به زینت علم و رفتار آراسته  تربیت در حوزه
 بود.

هدای  رو بدود. در جدمدع رفتار و خوش اخلاق و خوش خوش
دوستانه با کلام و بیان شوخ و شیرینش موجب ادخال السدرور 

تکلف و روحانی مدردمدی بدود.  آفرین بود. عالمی بی و نشاط
یگانه روحانی پیشتاز انقلاب بود. شجاعانه تا پیروزی در خدط 
مقدم ایستاد و بعد از پیروزی انقلاب هم در خدمت انقلاب و 

ها، انقلاب و جمهدوری اسدلامدی را  مردم با قبول مسئولیت
یاری و همراهی کرد. از تهدیدها نهراسید تا شربت شهادت را 

عداش «نوش جان کرد و با خون خود افطاری جانانه نمود که 
 .»سعیداً و مات سعیداً

 “:خرین سحر لیله القدر“آ
های قبل از پیروزی انقدلاب  پدر گرامی و مرحومش را از سال

های دینی، فرهنگی و  در جریان همکاری و همراهی با فعالیت
انقلاب با انجمن امور دینی بخصوص در روستای محدلدشدان 

شناختم. خادم الدحدسدیدن )ع(  بدود و از  )قلعه سید( می
خوانی در مندزل  کنندگان عزای اباعبدالحسین )ع( باروضه اقامه

خوان در محلشان بود. در دفاع مقدس هم جزء اولدیدن  و تعزیه
های هویزه و سوسندگدرد  های رزمندگان اعزامی به جبهه گروه

ها با صبر و مدقداومدت در  بود مرحوم رمضان خرسند مدت
ی کدازرون  فرزند عزیزش محمد امام جمعه  شهادت مظلومانه

ودر فراق او، دعوت حق را لبیک گفت و در جدوار فدرزندد 
شاءا... کده بدا شدهددا  شهیدش آرام گرفت. روحش شاد . ان

 محشور است.
محمد که در دامن چنین پدر و مادر حسینی و انقلابی پرورش 

یافت، در اوان نوجوانی و جوانی به جدمدع دوسدتدان حدزب 
های دینی، فرهدندگدی و  جمهوری اسلامی پیوست و فعالیت

سیاسی را از آنجا آغاز کرد و در دوران دفاع مقدس در همدان 
های حق علیه باطل اعزام شدد  سن و سال کم، بارها به جبهه

 و در دفاع مقدس حضورفرهنگی و عملیاتی داشت.
ی کدازرون وارد  ی علمیه ی تحصیلات خود به حوزه در ادامه

شد و طلبگی را انتخاب کرد و به تحصیل معدارف اسدلامدی 
پرداخت و برای ادامه در سطوح بالاتر عازم قم گدردیدد و از 

مند شد و در عدیدن حدال بده  محضر اساتید بزرگ قم بهره
های دینی، فرهنگی و سیاسی خود ادامده داد و در  فعالیت

کازرون و قم در تأسیس دارالقرآن فعال و موفق بود. در بُدعدد 
ی اسدلامدی  سیاسی به عضویت شورای مرکزی حزب مؤتلفه
دار و به عنوان  درآمد و مسئولیت دفتر آن حزب در قم را عهده

 ی فرهنگی، سیاسی مطرح شد.  ی شناخته شده یک چهره
های لازم، آقدای  ا... بنیادی و پیگیری تا اینکه به پیشنهاد آیت 

ی کازرون منصوب گردید و چند دوره  خرسند به امامت جمعه
این مسئولیت خطیر را در کازرون با موفقیت هرچه بدیدشدتدر 

ای  از خود به یادگار گذاشدت  سپری می کرد و خدمات ارزنده
ها کاشت، تا جایی که رهبر مدعدظدم  و محبت خود را در دل

ی محترم شهید و مردم  انقلاب در پیام تسلیت خود به خانواده
ای فدعدال و مدوفدق و  امام جمعه«داغدار کازرون، از او به 

  .»کند روحانی با اخلاص و پرتلاش یاد می
در موضوع وقایع تقسیمات کشوری در کازرون که مدوجدب  

هایی شده بدود، ایشدان  سوءتفاهمات و اختلافات و اعتراض
بسیار خوش درخشید و در حفظ آرامش و امنیت شهرستان و 

هدا و  برادری و یکپارچگی مردم شهرها و روستاها و بدخدش
ی مسئولیدن  اقوام شهرستان و تأکید بر عمل قانونی و عادلانه

ی مدردم و  جانبه در این رابطه باتوجه به مصالح و منافع همه
ی بهدتدر بدرای  شهرستان و کشور و پیشرفت و تعالی و آینده

رغدم  آنان از هرگونه تلاشی دریغ نداشت؛ ولی متأسفانه علدی
ی آن شهید مظلوم بدا  های مخلصانه و دلسوزانه ی تلاش همه

عدم مدیریت و تدبیر درست و رسیدگی به موقع مسدئدولدیدن 
مواجه گردید تا جایی که ضدانقلاب و منافقین مزدور فرصدت 
پیدا کردند در صفوف مردم انقلابی و شریف کدازرون ندفدوذ 
کرده و متأسفانه باعث اتفاقات ناگواری شدند که در شدأن و 
منزلت مردم با شرافت و انقلابی کازرون نبود و تأسف بیشتراز 
اینکه مسئولین مربوطه عدم توانایی مدیریت و تدبیر صحیح و 
به موقع خود در حل مشکل و عمل غیرقانونی ، فدرافدکدندی 

ی مدظدلدوم و  کرده و تحریک و تقصیر را متوجه امام جمعه
مخلص و پرتلاش، شهید والامقام خرسند کردند و این ظلم و 
ستم ناروایی بود که نسبت به او داشتند و در این رابطه وزارت 
کشور و دولت وقت نسبت به شهرستدان کدازرون و مدردم 
شریف آن و مصالح کشور، مرتکب عمل غیرقانونی و ترجیدح 
دادن مصالح و منافع جناحی بر مصالح عمومدی و کشدور و 
خشنودی دشمنان ضدانقلاب گردیدند و این ظدلدم کدمدی  

 نبست به کشور، مردم کازرون و شهید مظلوم نبود.
هدای  گونده مددیدریدت امید است که فرصت رسیدگی به این

نادرست و جناحی و خسارات مادی و معنوی نداشدی از آن 
فراهم شود تا در آینده مسئولین و مدیران جرأت ننمایند کده 
مصالح مملکت و ملت را فدای منافع و مصالح جدنداحدی و 

 گروهی خود کنند. 
والحمدا... که به کوری چشم دشمنان پیوند دوستی و بدرادری 
مردم شهرستان، منطقه و کشور روز به روز حول محور مصالح 

ی جمهوری اسلامی و رهدبدر  دینی، ملی و انقلابی در سایه
الدعدالدی(  ای )مدظله ا... امام خامنه فرزانه و حکیم حضرت آیت

تر می شود و این دشمنان، ضدانقلاب و  مستدام و ناگسستنی
آبروتدر و  خائنین به مملکت و اسلام هستند که روز به روز بی

تر می گردند. یاد آن عزیز گدرامدی و راهدش  خورده شکست
 پررهرو باد. 

 به یاد شهدای محراب کازرون شهیدان صائم و لیله القدر
 حجج اسلام حاج شیخ عبدالرحیم دانشجو و حاج شیخ محمد خرسند  

 علی اسدزاده

آموزان هم سن و سال  با تیی چید از همکشسان و دانش
های غیردرسی آشیا شده بود  و اگنر  ی کتاب با مطالعه

کردیم به صورت گنردشنی بنه  کتاب جدیدی پیدا می
یکدیگر امانت داده و یا به صورت جمعنی در فنرصنت 

کردیم و خیلی هنم خنوشنحنال  پیش آمده مطالعه می
کییم  چنون در آن  بودیم که یک نوآوری را دنبال می

های مفید خیلی کمیاب بود و به ندرت پیندا  زمان کتاب
هایی کنه منا را  گونه کتاب شد  بد نیست به نا  این می

ای داشته بناشنم  در آن زمنان  کرد، اشاره جذب می
شخصی روحانی در قم به نا  شیخ مصطفی زمانی پیندا 

های مفید  سری کتاب شده بود که با نوشتن و تألی  یک
هنای  ی جوانان و نوجوانان در قالب داستان و مورد عشقه

ی اینن  نمود  از جملنه داشتیی اقدا  می جذاب و دوست
کنه داسنتنان  »کودک نیل«ها، کتابی بود به نا   کتاب

کرد  این داستان و امثنال آن  حضرت موسی را بیان می
برگرفته از »شکن ابراهیم بت«مثل کتاب دیگری به نا  

قرآن به زبانی ساده و خیلی جذاب مورد تنوجنه نسنل 
سری کتاب هم توسنط  جوان قرار گرفت  به هر حال یک

ا    مکار  شیرازی تحت عیوان نسل جوان با عیاوین  آیت
ها هم مفید و مورد اقنبنال  مختل  به چاپ رسید که آن

 جوانان واقع شد  
های سنو  تنا شنشنم  آموزان کشس ما جمعی از دانش

ابتدایی بودیم که عمدتاً به همراه پدرمان برای شنرکنت 
رفتیم و همه عادت کنرده  در نماز جماعت به مسجد می

بودیم که به موقع بخصوص که مورد تشویق پدرمنان و 
همچیین معلمان مدرسه بودیم، به مسنجند بنروینم و 
هرچه بیشتر با یکدیگر آشیا شویم  باب خوبی بنود در 

یابی و تبادل کتاب و آشیایی بینشنتنر بنا  جهت دوست

مطالعه  در آن زمنان ینکنی از 
مساجدی که خیلی مورد توجه به 

هنا  ویژه نسل جوان و مسنجندی
بود، مسجد حسییی در خنینابنان 
شریعتی بود که بسیار پرروننق و 

ی عمو  مؤمیین قنرار  مورد عشقه
داشت، به ویژه که اما  جماعت آن، جوانی با اخنشق و 

برخورد به نا  شیخ) عبدالرحمن دهنانان   خیلی خوش
مشهور به عبدالرحیم دانشجو بنود کنه بنه تنازگنی 

دار شنده  مسئولیت امامت جماعت این مسجد را عهنده
بود  شیخ عبدالرحمن نسبت به نسل جنوان اهنتنمنا  

ای داشت و همین صفات حسیه بسیار کنارسناز و  ویژه
هایی کنه  ی زیادی به بچه ی ما بود  او عشقه مشوق همه
های درسی و غینردرسنی بنودنند،  ی کتاب اهل مطالعه

داشت و همواره سعی در جذب هرچه بیشتنر آننهنا را 
های غینردرسنی  هایی که با کتاب داشت  تعداد بر و بچه

یافت  تیی چیند از  مأنوس بودند روز به روز افزایش می
ها به آقای اما  جماعت پیشیهاد دادینم کنه آقنا  بچع
شود برای مسجد یک کتابخانه تشکیل و ایجاد شود   نمی

ای داشنت   اتفاقاً خود آقای دهاان هم چیین عنانینده
خیلی استابال کرد و گفت: هرچه از دست من بنینایند 

کیم  قرار بر این شد که هنرکندا  از منا  کوتاهی نمی
هرچیدتا کتابی که داریم بیاوریم به مسجد  خود آقا هم 
چیدین کتاب از قم آورده بود  بالاخره اولین کتابخانه در 

ای از شبستان مسجد  ی نسبتاً بزرگ در گوشه یک قفسه
گذاری  ها هم نوشته و شماره ایجاد گردید و اسامی کتاب

ها هم مسئولینت  شد و ثبت در دفتر گردید  یکی از بچه
دار شد و این حرکت جدید کنه در سنطنح  آن را عهده

مساجد شهر تازگی داشت، بسیار 
مید بنه  های عشقه مورد توجه بچه

مطالعه قرار گرفت و هر روز بنر 
تعداد مشتاقان مطالعه و افنزوده 

ها کامشً مشهود  شدن تعداد کتاب
 بود 

از دیگر ابتکارات اما  جماعت محتر ، پیشیهناد سنینر 
منیندان و  مطالعاتی و تربیت سخیران از مینان عنشقنه

مشترکین کتابخانه بود که آن هم بسیار ارزشمید بود و 
ثمرات ماندگاری به جا گذاشت  نظارت و تشویق ایشنان 

شند  بنلنکنه  فاط در همین حد محدود و خشصه نمنی
آموزان و  جلسات هفتگی معارف اسشمی و آشیایی دانش

مشتاقان به آموزش معارف اسشمی همواره رو به افزایش 
بود  از خصوصیات این بزرگوار اخشق حسیه، سعه صدر، 
فروتیی، آگاهی به زمان و حوصله در برخوردها اعنم از 
برخورد با جوانان و پیرمردان بود  ایشنان وقنتنی وارد 

نشست و  شد هرکجا که جای خالی بود، می مجلسی می
این نبود که حتماً در صدر مجلس بیشیید  سنادگنی و 
خلوص، مهر ایشان را در دل همه جا داده بود  ولنی در 

خنواسنت و  برابر احااق حق فاط رضای خداوند را منی
بیییم در ایامی که مرد  عنلنینه ننظنا   لاغیر  و لذا می

شاهیشاهی قیا  کردند، این مرد بزرگ از هیچ قندرتنی 
غیر از خدا ترسی نداشت و پیشاپیش مرد  بپا خاسنتنه 
در برابر نیروهای تا دندان مسلح نظنا  سنتنمنشناهنی 

داد  او  کرد و هرگز ترسی به دل راه نمنی ایستادگی می
ای از  ی امید و دلگرمی مرد  بود و ننمنوننه بحق مایه

بنود و  »تهیوا و لا تحنزننوا«و »کانهم بییان مرصوص«
هرگز در مسیر مبارزه با طاغوت سر تسلیم فرود نیناورد 

و پس از پنینروزی اننانشب اسنشمنی بنا پنذینرش 
های سیگییی چون قاضی شنر،، و مسنئنول  مسئولیت

پاکسازی معاندین و     پذیرا و به نحنو احسنن اننجنا  
وظیفه نمود و در مسیر الی ا    پایدار ماند تا سنراننجنا  
توسط بدترین دشمیان خدا با زبان روزه دعوت حنق را 

و منن قنتنل «لبیک گفت و به فیض شهادت نائل آمد 
مظلوما فاد جعلیا لولیه سلطانا و لا سرفوا فی الاتل اننه 

 یاد و نامش جاویدان و راهش پررهرو باد   .»کان میظورا

 از نسل خورشید
 محمد حسین جمشیدی
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تعدد و تنوع سلسله جلسات شعر خوانی و نشستهای 
هفتگی و ماهانه و فصلی نقد و بررسی کتب ادبی و در 
پاره ای موارد برنامه های رونمایی از کتب ادبی و دفاتر 
شعری و جلسات انجمنهای ادبی که به صورت روزانه و 
یا برابر با مناسبتهای تقویم ملی ومذهبی انجام میگردد 
نیازمند ساماندهی اساسی و اصولی فراتر از یک یا 
چندین انجمن در شهرها و مناطق مختلف کشور 
است.به نظر میرسد جریان خوانش شعر و جلسات حافظ 

خوانی و سعدی خوانی ،بوستان و گلستان خوانی،مولوی 
خوانی،خیام خوانی، شاهنامه خوانی،نقالی و دیگر 
جلسات ادبی در قالب یک بنیاد ملی و یا یک سازمان 
اداری و غیر دولتی باید باشد تا هر کس که دوستدار 
شعر و شاعر ی ،ادبیات،داستان نویسی و پژوهشها یی 
از این دست است بتواند با تهیه و تکمیل فرمهای 
عضویت به کار خود که شاعری و هر نوع فعالیت در 
حوزه شعر و ادبیات پارسی است رسمیت بخشد.به 
تازگی متوجه سرایش اشعار زیادی در موضوعات متنوع 
و قالبهای مختلف شعری از سوی چندین شاعر ملی و 
میهنی به زبان کاملا پارسی با استفاده انان از لغات 
پهلوی و فارسی دری در شعر هایشان شدم.چه خوب 

است انجمن پارسی سرایان ایرانی در دوره ما از شیراز 
شهر شعر و ادب شکل گیرد و شاعران فارسی زبان به 
تاسی از بزرگ شاعر نامدار پارسی گوی یعنی جناب 
فردوسی اشعارشان را از لغات پارسی پرکنند و حتی 
المقدور از ورود لغات بیگانه به آثار مکتوب منظوم و 

 منثور خود جلوگیری نمایند.
قطعا ثمرات و برکات اینچنین انجمنی میتواند راه را 
برای تمرین بهتر و بیشتر شاعران معاصر و سده های 
بعد برای دور نماندن همگان از زبان مادریمان هموار 
نماید.سازمان یافتن تشکیلات و فعالیتهای شعر و ادب 
باعث شناخت و شناساندن شاعران واقعی و حرفه ای از 
غیر شاعران و افزایش سطح سواد و معلومات ادبی 

شاعران با سابقه و تشویق نوشاعران معاصر میگردد.به 
این معنا که هر شاعر و ادیب و هر نویسنده و منتقد 
ادبی کشورمان برخوردار از یک شناسنامه ادبی باشند تا 
ناگزیر به فراگیری اصول و فنون شعری و نویسندگی 
معطوف باشند و شعر گفتن و نوشتنهایشان برابر یک 
سری قوانین مصوب ازسوی همین سازمان نوتاسیس و 

 پیشکسوتان شعر و ادبیات پارسی و ایرانی باشد.
ساماندهی شعرا و نویسندگان ایرانی در یک سازمان 
اداری و ادبی برخوردار از اساسنامه و قوانین خاص خود 
موجب دفاع از حقوق حقه آنها در جامعه ای که دولتها 
حقی برای آنها قائل نمیشوند محسوب میگردد و چه 
خوب است هر شاعر نام آشنا یا نویسنده نوپا و کار 
کشته در شعر و متن خود رتبه بندی ادبی گردد و چهره 
سازی در حوزه ادب و شعر و داستان و نقد از جمله 

 وظایف و ماموریتهای چنین سازمانی باشد.

 شعرا و نویسندگان کشور ساماندهی شوند!
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

شاخص بودن استان فارس در بین سایر استانهنای 
کشور در زمییه گردشگری را همه میدانید اما تا به 
امروز در زمییه توسعه گردشگری محلی یا هنمناننا 
گردشگری استانی فارس اقدامات شناخنص و در 
خور توجهی صرت نگرفته که امنیند منینرود بنا 
هدایتها و حمایتهای وزیر میراث فرهیگی ،مدیریت 
ارشد استان و بخش خصوصی و درایتهای جنیناب 
دکتر ثابت اقلید ی مدیر کل ساعی و اینده پنرداز 
میراث فرهیگی و گردشگری و صیایع دستی فارس 
که از مدت زمان حضور شان در این سنمنت بنه 
دنبال انجا  کارهای نو و ماندگنار یسنت شناهند 
تغییرات و تحولاتنی منثنبنت در اینن رابنطنه 

درصد از جاذبه های گردشگری و  ۳۳باشیم اییکه 
فرهیگی ایران بزرگ در فارس ایران کوچک وجنود 
دارد و استان فارس برخوردار از بنینشنتنرینن و 
مهمترین آثار تاریخی و تمدنی قبل و بعد از اسش  
است این نکته را به ما رهیمون میسازد که سرمایه 
گذاریها و مدیریتها و پرداختن به اقتصاد و تولنیند 
در فارس را باید به سمت و سنوی گنردشنگنری 
بعیوان صیعتی پایدار و پولساز و تکمیل کنینینده 
چرخه های اقتنصنادی و منالنی کشنور سنوق 

داد متاسفانه تشنکنینشت 
گننردشننگننری فننارس در 
سالهای اخیر بویژه در دو 
سه دهه گذشته در صندر 
برنامه ها و اولویتهای کاری 
استانداران امده و رفنتنه 
نبوده و به همینن جنهنت 
این منهنم ینعنینی امنور 
گردشگری شنینراز بندون 
داشنتننن اداره مسنتنناننل 

گردشگری شهرستان شیراز و خصنوصنا بنخنش 
خصوصی گردشگری فارس بدون حامی بنه حنال 
خود رها شده و فاقد برنامه های بلید مدت و سیند 
توسعه تحول در سالهای آتی بوده است بنه ننطنر 

میرسد استاندار فنعنلنی 
فارس و مدیر کل مینراث 
با همراهی و هنمنکناری 
سایر مدیران شنهنری و 
اسننتننانننی از جننمننلننه 
فرمانداران و شنهنرداران 
بتوانید وجهه هنمنت و 
تشش خود را بر توسعه و 
ترویج گردشگری در انوا، 
و اقسننا  آن مصننروف 
نمایید بهتر از پرداختن مدیریت ارشد اسنتنان و 
دیگر مدیران کل استانی به پنرداخنتنن بنر روی 
صیایع سیگین و  آب بر در فارس،استان نینازمنیند 
جدی به آب جواب میدهد استنان فنارس هنینوز 

ناشیاخته های بسیاری در زمییه گنردشنگنری و 
میراث فرهیگی و صیایع دستی و کارهای ننکنرده 
فراوانی در این حوزه ها دارد که تینهنا در سناینه 
ایجاد امید و نشاط در جامعه و حنمناینت جندی 
دولتمردان میتوان به نتایج مطلوبی در اینن امنور 
رسید چه بسیار اقداماتی که در بنافنت تنارینخنی 
شیراز باید میشده و هیوز معطل مانده و چه بسیار 
سرمایه گذاریهایی که در سالهای اخیر بنر منحنور 
های باستانی دوره های تاریخی ساسانی و تنخنت 
جمشید و یا کاوشهای نو و تازه ای که باید بر روی  
بسیاری از تل و تپه های پیش از اسش  در فنارس 
انجا  میشده که هیوز انجا  نشده و همنه اینینهنا 
نیازمید بودجه و اعتبارات کافی و همت و تنشش 
مضاع  مدیر ارشد استان و کارشیاسان اداره کنل 
میراث فرهیگی و گردشگری فارس را میطلبد همه 
انان که باور دارند تیها راه ترقی فارس از اقنتنصناد 
بومی و ملی پرداختن به امور گردشگری و سنپنس 
کشاورزی و صیعت است بنایند پنس از دعنوت 
عمومی و همگانی دولت از مرد  و بخش خصوصی 
برای افزایش مشارکتشان در جنهنش تنولنیند و 

 پرداختن به فعالیتهای گردشگری همت نمایید 

 توسعه و ترقی استان فارس با صنعت  گردشگری

 سید محی الدین حسینی ارسنجانی 

تاسیس موسسه غیر تجاری چشمه هیر 
به شماره  ۰۸۱۱0۰۱0۱۳ساسانی درتاریخ 

 ۰۸۱۰۳۱۱۸04۱به شیاسه ملی  ۸۰4ثبت 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که 
خشصه آن به شرح زیر جهت اطش، عمو  
آگهی میگردد  نا  : چشمه هیر ساسانی 
موسسه غیر تجاری موضو، 
فعالیت :برگزاری همایش، گردهمایی، 
سمییار و همکاری در برپایی نمایشگاه ها و 
جشیواره های فرهیگی و هیری و مشارکت 
در برگزاری همایش ها و سمییارهای 
تخصصی از طریق خدمات فرهیگی هیری 

 ۰۸۱۱0۴0۱۰۱۸۴)به موجب مجوز شماره 
اداره کل فرهیگ و  ۰۸۱۱0۰۱0۱۱مورخ 

ارشاد اسشمی استان فارس   به موجب 
مجوز از اداره کل وزارت فرهیگ و ارشاد 
اسشمی برابر با شماره مجوز 

در ۰۸۱۱0۰۰0۰۴در تاریخ  ۰۸۱۱0۴0۰4۳۱۰
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید  
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، 
شهرستان کازرون، بخش مرکزی، شهر 
کازرون، گیبد، کوچه )ش سبزی ، کوچه 

، طباه همک  کدپستی ۱))نذری  ، پشک 
سرمایه شخصیت حاوقی  ۳۳۰۳40۳0۰0
ریال نادی میزان سهم  ۰۱0۱۱۱0۱۱۱

الشرکه هر یک از شرکا خانم سمانه 
 ۱۳۰۱۰۱4۱۴۸افشاریان به شماره ملی 

ریال سهم الشرکه آقای  44۱۱۱۱۱دارنده 
علیرضا افشاریان به شماره ملی 

ریال سهم  ۰۱۱۱۱۱دارنده  ۱۳۳۱۱۰4۱4۴
الشرکه مدیران خانم سمانه افشاریان به 

به سمت رئیس  ۱۳۰۱۰۱4۱۴۸شماره ملی 
سال و به سمت  0هیئت مدیره به مدت 
سال آقای علیرضا  0مدیرعامل به مدت 

به  ۱۳۳۱۱۰4۱4۴افشاریان به شماره ملی 
 0سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 

سال دارندگان حق امضا : تمامی اسیاد مالی 
تعهدآور و قراردادها و اسیاد و اوراق بانکی از 
قبیل چک، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه 
با امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار 
خواهد داشت  بازرسان خانم مریم نذری به 

به سمت  ۱۳۳۱۸۳۸۴44شماره ملی 
سال روزنامه کثیر  ۰بازرس اصلی به مدت 

الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی های 
موسسه تعیین گردید  ثبت موضو، فعالیت 
مذکور، به میزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد  اداره کل ثبت اسیاد و امشک 
استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 

    ۰۰4۰0۳۸موسسات غیرتجاری کازرون )

آگهی تأسیس شرکت تعاونی 
 پیشرفت شهری نوجین 

تاسیس شرکت تعاونی پیشرفت شهری نوجین 
به شیاسه  ۸۳۱به شماره ثبت  ۰۸۱۱0۰۱0۱0درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل  ۰۸۱۰۳۰4۳۰۳۱ملی 
گردیده که خشصه آن به شرح زیر جهت اطش، عمو  
آگهی میگردد  موضو، فعالیت :تولید، فرآوری و بسته 
بیدی محصولات کشاورزی با رعایت قوانین و ماررات 

 ۰۸۱۱0۰۱۰۱۰۳جاری کشور )به موجب نامه شماره 
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی  ۰۸۱۱0۰۰0۰۳مورخ 

هشرتان فراشبید  به موجب مجوز از اداره کل وزارت 
در  ۴۰۳۰۸4کار و امور اجتماعی برابر با شماره مجوز 

در استان مربوطه این آگهی به ۰۸۱۱0۱40۱۱تاریخ 
ثبت رسید به موجب مجوز از اداره کل وزارت تعاون، 

در  ۴۰۳۰۸4کار و رفاه اجتماعی برابر با شماره مجوز 
در استان مربوطه این آگهی به ۰۸۱۱0۱40۱۱تاریخ 

ثبت رسید  مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان 
فراشبید، بخش مرکزی، شهر نوجین، نوجین، خیابان 

، طباه همک  ۱، پشک ۰اما  خمییی، بن بست 
سرمایه شخصیت حاوقی  ۳۸۳۴۰۰۳۳۳0کدپستی 

ریال نادی مبلغ  ۰۱00۱۱0۱۱۱عبارت است از مبلغ 
ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی  ۰۱0۱۱۱۱۱

نزد بانک  ۰۸۱۱0۱40۰0مورخ  ۳۳00۰۴۳شماره 
پرداخت  ۱۸۱۰توسعه و تعاون شعبه کازرون با کد 

گردیده است اولین مدیران خانم زییت رستمی به 
به سمت عضو علی البدل  ۱۸۸۱۱00۱۳۳شماره ملی 

سال آقای سید احمد بحرانی  ۳هیئت مدیره به مدت 

به سمت عضو علی  ۱۸۸۱۰۴0۸۸۱به شماره ملی 
سال آقای حسن  ۳البدل هیئت مدیره به مدت 

به سمت میشی  ۱۸0۰۴4۸۱04جوکار به شماره ملی 
سال و به سمت عضو اصلی  ۳هیئت مدیره به مدت 

سال آقای محسن زارعی  ۳هیئت مدیره به مدت 
به سمت عضو  ۱۸0۰4۱0۸0۰نوجییی به شماره ملی 

سال و به سمت رئیس  ۳اصلی هیئت مدیره به مدت 
سال و به سمت مدیرعامل به  ۳هیئت مدیره به مدت 

سال آقای حمزه کشاورز به شماره ملی  ۳مدت 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به  ۱۸0۰4۱۰۳۱۴

سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به  ۳مدت 
سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسیاد  ۳مدت 

بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها عاود اسشمی و همچیین کلیه نامه های 
عادی و اداری با امضاء محسن زارعی نوجییی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد  اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسیامه بازرسان خانم صفیه جوکار به شماره 

به سمت بازرس اصلی به مدت  ۱۸0۱4۱۸۰۱۰ملی 
سال خانم فاطمه زارعی به شماره ملی  ۰

به سمت بازرس علی البدل به مدت  ۰۳4۱۱۱۳۳۳۰
مورخ  ۴۰۳۰۸4سال بموجب مجوز شماره  ۰

وزارت کار و امور اجتماعی تاسیس  ۰۸۱۱0۱40۱۱
مورخ  ۴۰۳۰۸4گردید  بموجب مجوز شماره 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  ۰۸۱۱0۱40۱۱
تاسیس گردید  روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز به 
عیوان روزنامه اصلی جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید  اداره کل ثبت اسیاد و امشک استان 
فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

    ۰۰4۰0۱۳فراشبید )

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری چشمه هنر ساسانی 

ا... دژکام نماینده ولی فقیه در فارس و امام  ا... لطف آیت
جمعه شیراز در حاشیه راهپیمایی روز قدس شیراز در 

وگو با فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز با اشاره به  گفت
اینکه با جنایات اخیر رژیم صهیونسیتی وضعیت در 
غرب آسیا کاملا متفاوت شده است، اظهار داشت: 

گذرد که دولت جعلی  امرچز، بیش از شش ماه می
اسرائیل از عهده یک گروه مقاومت برنیامده در حالی 
که جبهه مقاومت هنوز کار اصلی خودش را شروع 

 نکرده است.

وی خطاب به سردمداران رژیم جعلی اسرائیل گفت: به 
ها، جمع کنند بروند، وگرنه مردم  جای این لجبازی

فلسطین حسابشان را خواهند رسید و همانطور که در 
طول این شش ماه نتوانستند کاری کنند،اکر کرانه 
غربی وارد میدان شده و جنگ نهایی شروع شود، 

 شان نابود خواهد شد. خود همه مجموعه خودبه
امام جمعه شیراز تصریح کرد: بعد از انقلاب اسلامی، 
مردم و حکومت برخاسته از آزاده مردم ایران، همیشه 
مخالفت خود را با وجود چیزی به نام اسرائیل در منطقه 

اعلام کرده است و این، ظلمی است که جبهه استکبار 
 به غرب آسیا کرده است.

ا... دژکام تاکید کرد: این موضع تا آخر ادامه خواهد  آیت
 داشت و هیچوقت هم تغییر نخواهد کرد.

وی با اشاره به پشیمانی آنها که سیاست عادی سازی را 
در کشورهای عربی راه انداختند، ادامه داد: نابودی 
اسرائیل از مواضع اصلی نظام جمهوری اسلامی هست 

 و خواهد بود.

 ا... دژکام: آیت

تأسیس اسرائیل، ظلمی است که جبهه استکبار به غرب 
 آسیا کرده است
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 شاعر: محمد روشن
 سرنوشت عاشق

 عاشقی راه رسیدن تا خداست
 رمز و راز پرکشیدن تا خداست
 هر کسی شد عاشق پروردگار

 شود بهر لقایش رستگار می
 هر کسی شد مقتدایش مرتضی

 شود نائل به دیدار خدا می
 حب یزدان و ارادت بر علی
 عاقبت او را نماید منجلی

 او شود از حب مولا رو سفید
 لیله القدری شود چون او شهید
 قلب او چون فرق مولا بشکند
 از فراقش قلب دنیا  بشکند

 حب او در قلب و جان مردم است
 خانه ی او آشیان مردم است

 عاشقی را قلب پاک و صادق است
 این شهادت سرنوشت عاشق است
 با علی آن کس که هم سوگند شد
 از چنین مرگی یقین خرسند شد
 قلب شهری بهر او غم دار شد
 او گل این شهر و این گلزار شد

 
 شاعر : هادی فردوسی 

 مناسبت روز قدس به
 آییم در بین سکوت و همهمه می
 آییم  پر شور و بدون واهمه می

 ای بمانی تنها  هیهات که لحظه
 آییم  ای قدس! دوباره ما همه می

 
 از شبنم شوق، چشم دل را تر کن
 فریاد بزن گوش فلک را کر کن

 هاست این حرف دل تمامی زیتون
 رسد، باور کن!  آزادی قدس می

 
 ایم صبحیم که با پرچم نور آمده
 ایم با غیرت و عزت و غرور آمده

 ی ما معلوم است از مشت گره کرده

 ایم ی حضور آمده با شور حماسه
 
 ور اسرائیل در آتش ظلم، شعله

 معنای حقوق بی بشر اسرائیل 
 مشتی به دهان کفر و استکبار است

 فریاد بلند مرگ بر اسرائیل 
 

 شاعر: محمدرضا طهماسبی
 مناسبت روز قدس  به

 مرگ بر اسرائیل 
 شعر پایداری 

 این سرزمین نامش فلسطین است باری
 نثاری خاک دلیران و دیار جان

 مهد شکوه و مَسْقِطُ الرأس صلابت
 دار مکتب خون و شهادت.. آیینه

 ما شیرمردانی به رزم آماده داریم
 زاده داریم قاسم سلیمانی و فخری

 در بطن خویش آیات محکم، کم نداریم
 امثال طهرانی مقدم کم نداریم

 آنان که بر فرق عدو سجیل بودند
 دنبال محو نام اسرائیل بودند

 ایمان اگر شد با عمل همره، غمی نیست
 ما سهممان خون است و خونْ سهم کمی نیست

 ست یک عمر بر پرچم ما نقش خون مانده
 ما را به غیر از زخم حاشا مرهمی نیست

 سر شد صهیون اگر دیو سپید هفت
 هرگز مپندارد که ما را رُستمی نیست
 این خانه بیت العنکبوت است و بداند

 سد است اگر این خانه، سد محکمی نیست
 صهیون زند از پشت خنجر، رسمش این است
 تنها فقط خونْ ناجی این سرزمین است..

 هرگز مدار از سامری هیچ انتظاری
 موسی بر این موساد نفرین کرد باری
 دریا اگر طغیان کند ماییم سَدّش

 ست ما را جزر و مَدّش هرگز نترسانده
 هایش باید بخوانیم از حضیض و اوج
 هایش از این شب تاریک و بیم موج

 کشانی بس حقیرند  اهریمنان، هیزم
 بیارِ اغتشاشات اخیرند آتش

 سازی؟ ای سامری! تا کی فریب و کشته
 نفرت پراکندن به دنیای مجازی؟ 

 دنیا! تماشا کن چراغ راه ما را
 فریادهای جاءَ نصر الله ما را

 ما پیروان شیر احزاب و حُنَینیم
 دلدادگان نسل اِحدَ الحُسنیََینیم

 مردم! مبادا پیش دشمن ساده باشید
 زمان! آماده باشید ای لشکر صاحب

 گفت: اگر که دین ندارید اربابمان می
 ستیزان! لااقل آزاده باشید ای حق

 گفت: قبل از دادن جان اربابمان می
 باید که بر معشوق خود دلداده باشید
 اربابمان از صدر زین افتاد بر خاک

 گونه باید خاکی و افتاده باشید این
 در پای ارباب ارباً اربا گشت قاسم 
 قاسم شوید و مست از این باده باشید

 دادنی نیست این پرچم حق است و  حق پس
 این پرچم از دستان ما افتادنی نیست

ای مردم پروردگارتان را 
 بپرستید

 تهیه و تنظیم: محمد بارونی
 
ساز و جامعه پرورآیاتی آمدده  در قرآن کریم این کتاب انسان

های خاصی را مدورد خدطداب قدرار  است که افراد و گروه
دهد. از جمله این خطاب ها عبارات یَا أَیُّهَا النبَِّیُّ، یا أَیهاَ  می

الرَّسوُلُ، یَا أَیُّهَا الْمزَُّمِّلُ، یَا أَیُّهَا الْمُدثَّرُِّ، یَا أَیُّهَا الَّذِینَ آمَدنُدوا، 
 یَدأاَیُّهاَ ٱلإِنسَانُ، یا أَیُّهاَ النّاسُ و ... است.

بار تکرار شده اسدت  ۵۱عبارت یا أَیُّهاَ النّاسُ در قرآن حدود 
که یک خطاب جامع و عمومی است و نشان می دهد کده 
قرآن مخصوص نژاد، قبیله، طایفه و قشر خاصی ندیدسدت. 

 بلکه برای همه مردم جهان و آحاد بشری است. 
قرآن در این آیات مرم را به عبادت پدروردگدارعدالدمدیدان، 
پیروی از سخنان پیامبر اسلام )ص(، توجه به سرای آخرت، 

های شیطان و تفکر در آفرینش انسان و  پرهیز از و وسوسه
کند. به عدبدارتدی  رعایت تقوا و دوری از گناهان دعوت می

 توان گفت که این آیات منشور جهانی قرآن است.  می
گانه که با یَا أَیُّهاَ النَّاسُ ، آغداز مدی  ۵۱یکی از این آیات 

 سوره بقره است. ۵۴شود آیه 
فرماید: ای مردم )یَدا أَیُّدهَدا الدنَّداسُ(  قرآن در این آیه می

پروردگارتان را عبادت کنید )اعبُْدوُا ربََّکُمُ( همان پروردگاری 
که شما را آفریده است )الَّذیِ خَلقََکُمْ( و همان پدروردگداری 

های پیش از شما را نیز آفریده است )واَلَّذِینَ مِدنْ  که انسان
 قبَْلِکُمْ( باشد که شما پرهیزگار شوید. )لَعَلَّکُمْ تتََّقوُنَ( 

براى برانگیختن حس شکرگزارى مدردم و جدذب  این آیه
کدندد  ترین نعمت شروع مدی آنها به عبادت پروردگار از مهم

ها است، نعمتى کده  که نعمت خلقت و آفرینش همه انسان
هم نشانه قدرت خدا است و هم علم و حکمت او و هدم 
رحمت عام و خاصش، چرا که در خلقت انسان ایدن گدل 

پایان خدا و  های علم و قدرت بی سرسبد عالم هستى، نشانه
 خورد. اش کاملاً به چشم می های گسترده نعمت

کنند  آنها که در برابر خدا خاضع نیستند و او را پرستش نمی
خاطر این است که در آفرینش خویش و گذشتدگدان  غالباً به

اندیشند و به این نکته توجده نددارندد کده ایدن  خود نمی
آفرینش بزرگ و این نعمت هاى حساب شده و بى نظیرکده 
در جسم و جان انسان، نمایان است نمى توان به عدوامدل 

 کور و کر طبیعى نسبت داد.
ها، هدم دلدیدلدى اسدت بدر  بنابراین یادآورى این نعمت 

خداشناسى و هم محرکى اسدت بدراى شدکدرگدزارى و 
نتدیدجده ایدن  پروردگاری که ما را آفریده است و پرستش

 عبادت و پرستش، تقوا و پرهیزگارى است )لَعَلَّکُمْ تتََّقوُنَ(
های بزرگ خددا  قرآن در آیه بعد به قسمت دیگرى از نعمت

 تواند انگیزه شکرگزارى باشد اشاره کرده است: که می
آفرینش زمین : همان خدائى کده زمدیدن را بسدتدر   -۴

 استراحت شما قرار داد )الَّذیِ جَعَلَ لَکُمُ الأرْضَ فرِاَشًا(
این مرکب راهوارى که شما را بر پشت خود سوار کرده و با 

آوری در این فضا به حرکات مختلدف خدود  سرعت سرسام

آنکه کمترین لرزشى بر وجود شدمدا وارد  دهد، بی ادامه می
 های بزرگ او است. کند، یکى از نعمت

اش که به شما اجازه حرکت و اسدتدراحدت و  نیروى جاذبه
ها و انواع وسائدل  ها و زراعت ساختن خانه و لانه و تهیه باغ

دهد، نعمت دیگرى است، هیچ فکر کرده اید کده  زندگى می
اگر جاذبه زمین نبود در یک چشم بر هم زدن همده مدا و 
همه خانه هاى وسائل زندگیمان بر اثر حرکت دورانى زمین 

 به فضا پرتاب و در فضا سرگردان مى شد؟!
آفرینش آسمان : آسمان را همچون سقفى بر بالاى سر  -۵

 شما قرار داد. )واَلسَّماَءَ بنِاَءً (
یکى  از معانی آسمان  که در این آیه به آن اشداره شدده 
است همان جو زمین است، یعنى قشر هواى متراکمى کده 
دورتادور کره زمین را پوشانده و طبق نظریه دانشدمدنددان 

 ضخامت آن، چند صد کیلومتر است.
هدای  اگر این سقف نبود، زمین دائماً در معرض رگبار سنگ

پراکنده آسمانى بود و عملاً آرامش از مردم جهدان سدلدب 
شد ولى این قشر فشرده چند صد کیلومترى تقریباً تمام  می

های آسمانى را قبل از سقوط به سطح زمدیدن مدى  سنگ
سوزاند و نابود مى کند و تنها تعداد بسیار کمى مى توانند از 
آن عبور کرده و به عنوان یک زنگ خطر براى زمینیان بده 
گوشه اى پرتاب شوند، و این تعداد کم هرگز نتوانسته است 

 آرامش را بر هم زند.
نعمت باران: و از آسمان آبى نازل کدرد. )وَأنَْدزَلَ مِدنَ  -۷

 السَّماَءِ ماَءً(
بخش و زندگى آفرین و مدایده هدمده  اما چه آبى؟ حیات

های مادى. خداوند باران را از  ها و شالوده همه نعمت آبادی

هدا و  ها، تدپده های کوه کند تا به تمام قله آسمان نازل می
ها و خلاصه تمام نقاط مرتفع و هموار برسد و همگى  گودال

بدون استثناء سیراب گردند و آن را دانه دانه و نرم و پى در 
پى گاهى به صورت دانه هاى درشت و گاهى قطره هداى 
کوچک تر قرار داد، تا کاملاً در زمین فرو رود، و سدیدراب 
گردد، و آن را به صورت سیلابى نفرستاد تا زمدیدن هدا و 

 درختان و مزارع و میوه هاى شما را بشوید و ویران کند.
انواع میوه ها : میوه هائى را به عنوان روزى شدمدا از   -۶

 زمین خارج ساخت )فَأَخرَْجَ بهِِ مِنَ الثَّمرََاتِ رِزْقاً لَکُمْ( 
سو، رحمت وسیع و گسترده خددا  این برنامه الهى که از یک

کند و از سوى دیگر بیاندگدر  را بر همه بندگان مشخص می
رنگ صد هزاران رنگ از  قدرت او است که چگونه از آب بی

ها و  های غذائى با خواص متفاوت براى انسان ها و دانه میوه
تدریدن  همچنین جانداران دیگر، آفریده است، یکى از زندده

کند: اکنون که  دلائل وجود او است؛ لذا بلافاصله اضافه می
کده  هایی قرار ندهید درحدالدی خدا شریک چنین است برای

 دانید. )فَلا تَجْعَلوُا لِلَّهِ أنَْداَداً وَأنَتُْمْ تَعْلَموُنَ( می
های ساختگى، نه شما را  دانید که این بت آرى همه شما می

دهند، و نه کمترین مواهب شما از  اند و نه روزى می آفریده
 دانید. ناحیه آنها است، پس چگونه آنها را شبیه خدا می

یَا أَیُّهَا النَّاسُ اعبُْدوُا ربََّکُمُ الَّذیِ خَلقََکُمْ واَلَّذِینَ مِنْ قبَْلِدکُدمْ 
  لَعَلَّکُمْ تتََّقوُنَ
 التماس دعا

 الله مدکدارم شدیدرازی حضرت آیدت -منبع: تفسیر نمونه 
 
 

های دیدندی،  ی میزان حضور شخصیت مقایسه
ی  ای در شعر غدندایدی دوره تاریخی و اسطوره

 سامانی
ی سامانی شاعدران در پدرداخدت  در شعر دوره

هدا و  اشعار غنایی، تعلیمی و حماسی به داستان
های دینی، پدهدلدواندی و  اشاراتی از شخصیت

اند. افزایدش  تاریخی چند ملت تمایل نشان داده
های ملی و قدرت یافتن نهضت شعوبیه  گرایش

هدا  و در کنار آن توجه حاکمان سامانی به سنت
یدس  مداندده های ایرانی و نفوذ بداقدی و داستان

زردشتیان در شرق و شمال ایران باعث شد در 
ها شاعران، به ویژه در آثار حمداسدی،  این سال

های ایرانی توجه  به روایت پهلوانان و شخصیت
داشته باشند. اینو توجه که مدقددمدات آن بدا 

مقفع بده عدربدی در  ی ابن ی شاهنامه ترجمه
ی  ه.ق.فراهم شده بود، در نیمه۴۶۵حدود سال 

اول قرن چهارم با ندگدارش شداهدندامده و 
نامه منثور در فارسی دری ندیدز رخ  گرشاسب

نمود و به موازات آن حرکتی که در شعر با اثدر 
ابوالمؤید بلخی آغاز شد، در آثار کسانی چدون 
دقیقی و فردوسی به نهایت شکوفایدی دسدت 

 (.۴۴-۴۵: ۴۷1۴یافت )کرمی، امینی و مرادی، 
در کنار توجه به قهرمانان ایرانی مفاهیمی کاملاً اسلامی نیز 

ی آثاری چون تاریخ و تدفدسدیدر  تحت تأثیر نهضت ترجمه
طبری، وارد شعر سامانی شدد و در دوران غدرندویدان و 

های دینی از جریان ایدراندی  سلجوقیان به علت رواج سیاست
پیشی گرفت. علاوه بر دو جریان یاد شده، به ویژه در شدعدر 

شاعران حکیم، اندکی از مفاهیم یونانی )رومی( و هندی نیدز 
ی زبان پهلوی ساسانی بود، وارد  ی کانون ترجمه که بازمانده

شعر سامانی شد؛ هرچند نتوانست که چون دوجریان قبل در 
های بعد حضور آن بر تقدویدت  آفرینی کند، در دوره شعر نقش

ی نثر فنی فارسی تأثیر نهداد )کدرمدی،  دامنه
 (.  ۴۴: ۴۷1۴امینی و مرادی، 

توان گدفدت  ی سامانی می ی شعر دوره درباره
ی ادبدی  که از میان شاعران بیشترین استفاده

ای و  هدای اسدطدوره و مفهومی از شخصیت
دینی و تاریخی در اشدعدار کسدایدی دیدده 

درصد اشعارش، بده  ۷۱شود. او در بیش از  می
هایی بهره برده است که به  نوعی از شخصیت

 1۱مناسبت نگاه کاملاً دینی او در بیدش از 
درصد موارد اسلامی هستند. شاید یدکدی از 

ای  دلایل ای بسامد در کسایی تدوجده ویدژه
هایی چون حضدرت  است که او به شخصیت

رسول )ص(، امام علی )ع( و امام حسین )ع( 
دارد؛ به طوری که بیشترین اشدارات او در 

های دیدندی او دیدده  اشعار منقبتی و مرثیه
شود. کسایی پدیدشدرو نداصدرخسدرو در  می

های شیعی نیز هست و به همین دلیدل  جدال
هدایدش از  در اثبات حجدت و  اسدتددلال

گدیدرد،  های دینی بهره مدی ها و چهره داستان
این شیوه که در اشعار بندار رازی نیز کداربدرد 

هدای  دارد، در قرن پنجم، حتی در مدنداظدره
مدحی منسوب به اسدی طوسی ندیدز دیدده 

های سبکدی در در  توان آن را یکی از ویژگی شود و می می
های این دوره به ویژه در میان شیعیان معدرفدی کدرد  تلمیح

 (.۴۷: ۴۷1۴)کرمی، امینی و مرادی، 
 ادامه دارد ...

 ی سامانی بررسی شعر فارسی در دوره
 قسمت هفتم

 تهیه و تنظیم: زینب اسدزاده/ کارشناسی ارشد ادبیات فارسی

اگر چه هیر دفا، مادس ، به ویژه در برخی گونه ها 
، همزاد دفا، مادس است ، اما بی شک کار تحلینل 
و پژوهش هیر ، در حوزه ی دفا، مادس ، سال هنا 
بعد از شکل گیری آثار هیری روی نموده اسنت و 
اصولا کار پژوهش و ناد و تحلیل آثار ادبی و هینری 
، با فاصله از تولیدات هیری قرار دارد   وانگهی ناد و 
تحلیل نمایشیامه نویسی در کشور ما چیدان رویکرد 
پربسامدی ندارد  امروزه با وجود دایر بودن رشته ها 
وگرایشهای هیر نمایش  نظیر ادبیات نمایشی و ینا 
کارگردانی نمایش ، هیوز رونق به سزایی در پژوهش 
این هیر به چشم نمی خورد    اما عرصه چیدان هم 
خالی نیست و  به مدد دانشگاهی شدن هیر نمایش، 
اندک میابعی در این باره پدید آمده است  در اینن 
میان، جریان نمایش نامه نویسی دفا، ماندس بنه 
لط  حمایت های دستگاهی و دولتی البته می تواند 
وضعیت بهتری نسبت به جریان غیر وابسته داشنتنه 

 باشد که چیین نیز هست  
جست و جوی ما در این زمییه ، البته ینافنتنه      

تنحنول »های فراوانی نداشت و در موضو، خناص 
تیها به یک مااله دست یافتیم   پناینان  «مضمون

نامه دانشگاهی نیز در پیوند با موضو، نمایشنینامنه 
جسنت و »نویسی دفا، مادس بسیار ناچیز بود و 

به رغم استفاده از کلید واژه هنای  «جوگر ایرانداک
متعدد، هیچ اثری را به ما معرفی نکرد   در صورتنی 
که ما خود ، به یکی دو عیوان پایان نامنه در اینن 
موضو، دست یافته بودیم   با این همه به تنعندادی 
کتاب، پایان نامه و مااله دست یافتیم که در این جا 
به معرفی آنها می پردازیم و تاکید می کینینم کنه 
هیچ اثری با موضو، خاص پنژوهنش منا ینعنینی 

بررسی سیر تحول مضمون در نمایشیامه ننویسنی »
بنه ریینت   «دفا، مادس در طول دهه ی هفنتناد

 نرسید 
* فرهیگ جامع تیاتر دفا، مادس )حامد ساناینان 

  ۰۳4۱وهمکاران،
جلدی ومفصنل اسنت، بنه  0این اثر که پژوهشی 

همت بییاد حفظ آثار ونشرهای فراسخن وصاعاه در 
سال های مختل  فراهم آمده است واگر چه هر جلد 
پژوهشگرانی ویژه دارد، تما  آن تحت اشراف دکتنر 
مهدی حامدساایان سامان یافته است   وموضوعاتی 
نظیر نمایشیامه های چاپ شنده در دوره هنای 

، معرفی ننمنایشنینامنه  4۱مختل  از آغاز تا سال 
نویسان،نمایش های رادیویی و تله تیاتر ها راشامنل 
می شود  همچیین نادها ومیابع در پیوند با تنیناتنر 
دفا، مادس نیز معرفی شده اند  عشوه بنر دکنتنر 
حامدساایان، می توان به فرهاد مهدی پور، سنیند 
میثم مطهری، زهرا کولیوند، ایرج افشاری اصل، روح 
الله رنجبر و   به عیوان گروه پژوهشی این اثر اشناره 

 کرد 
 ادامه دارد    

بررسی تحول مضمون 
در نمایش های دفاع 

 مقدس در دهه ی هفتاد 
 قسمت دوم/ زلیخا بنی ایمان 
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محمدعلی بخرد فرماندار ویژه شهرستان کنازرون در 
پیامی شهادت مستشاران جمهوری اسشمی ایران در 

 سوریه به دست رژیم صهیونیستی را تسلیت گفت 
 متن پیا  محمدعلی بخرد به شرح زیر است:

 بسم رب الشهداء والصدیاین
ترین شینطنان روزگنار، رژینم  بار دیگر دست خبیث

اشغالگر صهیونیستی اسرائیل غاصب و آن آمنرینکنای 
خوار، جیایتی دیگر را رقم زد و موجب شنهنادت  خون

رزمیدگان رشید اسش ، سردار شهیند منحنمندرضنا 
زاهدی از فرماندهان جبهه مناناومنت و اینثنار، از 
مستشاران نظامی باساباه سپاه پاسداران قهرمنان در 

ها شهید حناج  سوریه و از همرزمان شفیق سردار دل
قاسم سلیمانی و تعدادی از یاران و همرزمان ایشنان 
)سرتیپ پاسدار محمدهادی حناجنی رحنینمنی از 
فرماندهان، پیشکسوتان و جانبنازان سنرافنراز دفنا، 
 0مادس و مستشاران نظامی ارشد ایران در سوریه و 

تن از افسران همراه آنان: شهیدمحسن صداقت، شهید 
حسین امان اللهی، شهید سید مهدی جشلتی، شهیند 
 علی آقا بابایی و شهیدسید علی صالحی روزبهانی شد 
رژیم غاصب اسرائیل بواسطه عملیات طوفان الاقصی و 
مااومت تاریخی مرد  مظلو  غزه، اعش  انزجار منرد  
در سراسر جهان از جیایات این رژینم و حنمناینت 

های مااومت میطاه در استیصال کامل بنه سنر  گروه
برد و با این حمله تروریستی به خیال خنا  خنود  می

موجب تغییر معادلات خواهد شد، اما سیت الهنی بنر 
نابودی ظالمان قرار دارد و یاییاً رژیم صهیونسیتی نیز 
به واسطه حاکمیت این سیت الهی در تنارینخ فنرو 
خواهد پاشید و محور مااومت برنده نهایی این تاابنل 

 خواهد بود 
هایی کنه  وقاحت رژیم جعلی صهیونیستی با جیایت 

های اخیر هم به اوج رسیده، همچیان ادامه  در طی ماه
ی آنها پنس از  گری و ددمیاشانه دارد و خوی وحشی

حمشت وحشیانه به کودکان، زنان و مردان غنزه، بنا 
النمنلنل از سنوی رژینم  ناض دوباره حاوق بنینن

صهیونیستی در پایتخت یک دولنت رسنمنی و بنه 
کیسولگری رسمی یک کشور همراه شده است و رژیم 
میحوس و سفاک صهیونیستی با حمله به ساختنمنان 
کیسولگری ایران در دمشق و ناض فاحش منانررات 

المللی، میجر به شهادت سرداران رشید اسش   و  بین
هنای  چیدین نفر از مستشاران نظامی و دینپنلنمنات

های سنوری شندنند   جمهوری اسشمی ایران و نیرو
نناپنذینر  شهادت این رزمیدگان مجاهد و خسنتنگنی

های نبرد حق علیه باطل و سربنازان منکنتنب  میدان
بیت علیهم السش  و نظا  اناشب اسشمی در روز  اهل

شهادت مولی الموحدین امیرالمومیین علنی عنلنینه 
 السش  قلوب مومیین را محزون و جریحه دار ساخت  

باشهادت مهیدس محسن صداقت از فرزندان سلحشور 
شهرستان کازرون و بخش شهیدپرور خشت در اینن 
جیایت تروریستی  این خطه مردخیز یکی دینگنر از 
فرزندان رشید خود را در راه دفا، از حنانینانت و 

شک  فضیلت، به پیشگاه اسش  و قرآن، تادیم نمود  بی
خون مطهّر این شهیدان عزیز و سایر شهدای جبنهن  
مااومت، رژیم خونخوار و جیایتکار اسرائیل را بیش از 

 پیش، میفور خواهد ساخت 
شهادت جمعی از مستشاران نظامی ارشد اینران در 
سوریه را به حضرت ولی عصر )ارواحیا فنداه ، رهنبنر 
معظم اناشب اسشمی، ملت شری  اینران اسنشمنی، 

های معزز این شهیدان و به مجموعه پر افتخار  خانواده
سپاه پاسداران اناشب اسشمی و به رزمیدگان دلینر و 
غیور نیروی قدس وهمچیین به مرد  اناشبی، ولایی و 
شهیدپرور شهرستان کازرون تبریک و تسلیت عنر  
نموده و علوّ درجات و پاداش الهی را بنرای آننان از 

 نمایم  خداوند متعال مسألت می
 محمدعلی بخرد 

 فرماندار ویژه و رئیس شورای تامین شهرستان کازرون

پیام فرماندار ویژه شهرستان کازرون بمناسبت شهادت 
 جمعی از مستشاران نظامی ایران در سوریه

پدر شهیدان والامقام 
عبدالحسین و شکراله جوکار به 

 فرزندان شهیدش پیوست

به گزارش زییب اسدزاده خبرنگار شهرسبنز : منرحنو  
حاج جانعلی جوکار پدر شهیدان والا ماا  عبدالحسین و 
شکراله جوکار آسمانی شد و به فنرزنندان شنهنیندش 
پیوست   راسم تشییع  آن پدر شهیدپرور روز سه شیبه 

در سید محمد ننوربنخنش کنازرون   ۰۸۱۳فروردین  ۳
 برگزار شد 

همچیین مراسم بزرگداشت آن مرحو  هنمنان روز در 
 مسجد اما  خمییی)ره  کازرون میعاد گشت 
در  ۰۳۳4پاسدار شهید عبدالحسین جوکار منتنولند 

باشد  وی با شرو،  روستای جروق شهرستان کازرون می
هنای   ها شد و در عنمنلنینات  جیگ تحمیلی راهی جبهه

های مهمی را بر عهنده  بسیاری شرکت نمود و مسؤولیت
گرفت وی در جبهه موفق به کسب مدرک دیپلم شد و 
سرانجا  در بازگشت مجدد بنه جنبنهنه در تنارینخ  

در میطاه شنرهناننی  ۰در عملیات والفجر ۰۳۰۱0۰0۱۱
براثر اصابت ترکش خمپاره به پیکر پاکش، جان خود را 

 فدای اسش  کرد و به خیل شهدا پیوست 
روسنتنای  ۰۳۸۳روحانی شهید شکراله جوکار متولد 

جروق کازرون متولد شد   وی پس از دوران کنودکنی، 
دوران دبستان و راهیمایی را در مدارس عشناینری بنه 
پایان رسانید  وقو، اناشب او را در ص  اناشبیون قنرار 

زمنان بنا گنذرانندن  داد و پس از پیروزی اناشب و هم
دوران دبیرستان به حوزه علمیه قم مدرسه حضرت آیت 
الله مشکییی )مدرسه الهادی  راه یافت و پس از ورود به 

گیرد و بنا  حوزه تصمیم به کامل کردن ایمان خود می
کنیند و   خانواده حاج سید محمد نجیبی وصنلنت منی

گذارد  با آغاز تجناوز  فرزندی صالح از خود به یادگار می
شود و  دشمن به خاک میهن اسشمی به جبهه اعزا  می

هنای  پردازد و در عنمنلنینات به نبرد با دشمن بعثی می
ها مبارزه و  کید و سرانجا  پس از سال  بزرگی شرکت می

حین شیاساینی  ۰۳۰00۰۱0۰۳جهاد در را خدا در تاریخ 
منورد هندف  0در میطاه شلمچه در عملیات کربشی 

گلوله دشمن قرارگرفته به درجه رفیع شنهنادت ننائنل 
 گردید 

به عنوان شهردار کازرون انتخاب شد، شدهدرداری  ۴۴سال 
که در زمان خودش در سطح استان فارس نمونه بدود. ندور 
شهادت را در چهره اش می دیدم، با اینکه او در گدردان 
های رزمی نبود و شهادت ایشان دور از انتظار بدود. روزی 

جددی گدفدت:  »ممکنه شما هم شهید شدوی؟«پرسیدم: 
مگر شهید شدن در راه خدا شوخی است. باید آن قدر در «

راه خدا فعالیت داشته باشی که مدورد رضدای خددا قدرار 
روز اول عید بود که عازم جبهه شد. باز هم مدی  .»بگیری

خواست مرا با چهار بچه قد و نیم قد تنها بدگدذارد. بدرای 

این بار اگر بدروی مدن از «اینکه منصرفش کنم گفتم: 
خدنددیدد و  »توان نگهداری فرزندان شما بر نمی آیدم!

شما همسر خوب و فداکاری هستید از عدهدده «گفت: 
. دقیقداً »همه چیز بر می آیید!تا ده روز دیگر بر می گردم

روز دهم عید بود که مجروح شد و او را به شیراز آوردندد. 
تمام بدنش با گاز های شمیایی تاول، تاول شده بود. شدب 
 سیزده عید بود که خبر شهادتش همه شهر را عزادار کرد. 

  شهید مصلحیان از زبان حاج رحیم قنبری
بده   برای کار رفدتده بدودیدم  مرحوم پدرم با ۵۴در سال 

ندزد  شهرستان دهدشت در استان کهکیلویه و بدویدراحدمدد
این مدرد بدزرگ و   حاج هدایت مصلحیان  دوست پدرم

دوست داشتنی مدارک دانشگاهی ندداشدت ولدی کدار و 
مهندس بود در آن زمان برای آب رسانی  در حد یک توانش

با حفدر چدا ه و   به روستاها با دولت قرار داد می بست و

نصب تلمبه ولوله کشی و سداخدت مدندبدع آب در دل 
و آشامیدنی را به مردم می رسان. ما هم   آب شرب  کوهها

در کنار این مرد کار می کردیم حاجی هدایت مقدلدد امدام 
بود . دو تا خیمه  خمینی ره بود .آن موقع اهل نماز شب هم

کدلاس   که یکی از آن دو خیمه شبها شده بدود  داشتیم
احکام رساله حضرت امام که حاجی هدایت درس می داد و 
از وحشی گریهای حکومت طاغوت نیدز بدرای مدا مدی 

در ضمن صدای خوبی هم داشت با صوت قشدندگ   گفت
 قرآن می خوند

بعد از مدتی بر گشتم کازرون چون دادگاه داشتم دیگر بده 
بعداز  قطع نکردم  با حاجی اما ارتباطم را برنگشتم دهدشت

پیروزی انقلاب در آغاز جنگ حاجی با بچه هدای جدهداد 
بسیجدی  بعنوان  سازندگی وارد منطقه جنگی شدند من هم

یک روز حداجدی را دیددیدم دعدوتدش   در جبهه بودم

مقر گردان ثارلله که آن موقع نزدیک پدادگدان  به   کردیم
ظهر بود بچه ها رفته بدودندد اهدواز و  حمید مستقر بود 

مدداسددت گددرفددتدده بددودنددد بددرای نددهددار ظددهددر 
تلیت کردیدم و    )اشکنه( درست کردیم کازرونی کلجوش

از نهار حاج هدایت برای ما صحبت کرد آنقددر  خوردیم بعد
گذر زمدان را  ما صحبت می کرد که قشنگ و شیوا برای

حس نمی کردیم برای ما بسیجها روزی بدیداد مدانددندی 
 عصر رفت چونکه کار داشت. .حاجی  شد

گذشت تا اینکه شنیدم حاجی هددایدت شدهدردار  مدت ها
او رفتم توی شهرداری گفتم حاجی اینجدا  نزد شده  کازرون

بر می  گفت برای یک مدت کوتا آمده ام و چکار می کنی؟ 
 ۵ به جهداد فدارس در گردم منطقه. بعداز مدتی با بچه ها

فکر کنم    )ع( رفتیم  کیلومتری آبادان موقعیت امام صادق
با شدهدیدد   حاجی آن موقع مسول جهاد فارس بود خلاصه

حسین کرمی شهید جلال نوبهار شهید عزیز شاملی شهیدد 
ابراهیم صفری و بعضی از بچه ها کده فدرامدوش کدردم 

شددیدم پدر شدد   ماشین تویوتا واندت همگی سوار یک
 رفتیم . و 

آن روز هم روز خوبی بود یادم است یکی از بچه ها گدفدت 
؟ حاجی بلافداصدلده   آنتن بیسیم اضافی نداری حاحی یک

و داد بده   آنتن روی بیسیم پی آرسی خودش را باز کدرد
چند ساعتی که با او بودیم خدا حافظدی کدردیدم  بعداز  ما

یادم است یک شب منزل شهید محمد علی غلامی   ورفتیم
رفتم و به محمود غلامی برادر شدهدیدد   دعای کمیل بود

گفتم مداح کیست ؟ متوجه شدم حاجی خودش مداحی می 
والفجر ده  کرد حاجی همه فن حریف بود حاجی در عملیات

در کنار همدرزمداندش  در حلبچه عراق در بمباران شیمیایی
حاج اسماعیل پرویزی حاج موسی رضازاده شدیدمدیدیدایدی 

در بدیدمدارسدتدان  ۴۵/۴/۴۷مصلحیان  .حاج هدایت شدند
 شیرازبه شهادت نایل آمد.

 امام شهدا صلوات  برای شادی روح شهدا
 منبع: وبلاگ حاج رحیم قنبری.

 اله مصلحیان به یاد شهردار شهید، شهید هدایت

به گزارش زییب اسدزاده خبرننگنار شنهنرسنبنز : 
مرحو  کربشیی عباس بستان پور پدر شهیند والا 
ماا  غشمرضا بستان پور آسمانی شد و به فنرزنند 
شهیدش پیوست  مراسم تشییع پیکر مطهنر اینن 

سناعنت  ۰۸۱۳0۱۰0۰۱پدر شهیدپرور روز یکشیبه 

 در سیدمحمدنوربخش کازرون برگزار شد  ۰۰
، ۰۳۸۳بسیجی شهید غشمرضا بستان پور، متولد 

در کازرون است  تحصیشت خود را در مندارس 
بهمن، کوروش )شهید شیخیان فعلی  و شاپنور ۰۱

پور فعلی  گذراند و با شرو، جنینگ  )شهید بستان
تحمیلی و فرمان اما  مبنینی بنر 
تشکیل بسیج مستضعنفنینن بنه 
همراه دوستان خود در اننجنمنن 

آموزان کنازرون بنه  اسشمی دانش
عضویت بسیج درآمنده، ضنمنن 

های لاز ، راهنی  فراگیری آموزش
جبهه شد  این شهید والامانا  در 
اولین گروه اعزامی بسینج سنپناه 

رزمان به  کازرون به همراه سایر هم
هویزه و سپس سوسیگنرد اعنزا  
شد  او در حالی که پس از اتنمنا  

رزمان خنود  مأموریت همراه با هم
درصدد بازگشت به کنازرون بنود، 
مورد اصابت ترکش خمپاره واقنع 

 ۰۳04شده، در روز تاسوعای سال  
بنه  ۰۳040۴0۱۴به تاریخ در تاریخ 

   رسید  شهادت 

 پدر شهید غلامرضا بستان پور به فرزند شهیدش پیوست 
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آن کس که مرا طلب کید می یابد، آن کس که 
مرا یافت می شیاسد، آن کنس کنه دوسنتنم 
داشت به من عشق می ورزد، آن کس کنه بنه 
من عشق ورزید من نیز به او عشق منی ورز ، 
آن کس که به او عشق ورزید  کشته ا  منی 
شود و آن کس که کشته ا  شود خون بهناینش 
بر من واجب است و آن کس که خون بهایش بنر 
 من واجب است پس من خود  خون بهایش هستم 

به گزارش صدیقه طاهره اسددزاده خدبدرندگدار 
شهرسبز؛  مراسم سالگرد شدهدادت شدهدیددان 
والامقام محراب در رمضان، حضدرت حدجدت 
السلام شهید حاج شیخ عبدالرحیم دانشدجدو و 
حضرت حجت الاسلام و المسلمین شهید لیدلد  
القدر حاج شیخ محمد خرسند در گلزار شدهددای 
سید محمد نوربخش برگزار گدردیدد. در ایدن 

مراسم خانواده های معظم شهدا، ایثارگدران، مدردم و 
های ایدن شدهددای  مسئولین حضور داشتند و با آرمان

 گرانقدر تجدید میثاق کردند. 

 برگزاری مراسم سالگرد شهادت شهیدان والامقام محراب در رمضان
 شهید حاج شیخ عبدالرحیم دانشجو و شهید لیلة القدر حاج شیخ محمد خرسند

 در گلزار شهدای سید محمد نوربخش 

اشعاری در فراق شهید لیله 
القدر حجه الاسلام و 

 المسلمین محمد خرسند
 کازرون -شاعر: حسین مسرور

 صدا رفتی  رفیق خوب و صمیمی چه بی
 گل همیشه خندان ما کجا رفتی

 شراب وصل چه مستانه  سرکشیدی تو
 چه عاشقانه به وصل خدا رسیدی تو 

 بگو میان دعایت چه با خدا گفتی
 که گاه سجده غریبانه ترک ما گفتی 

 ای     به خون خویش شنیدم که دست و پا زده
 ای میان روضه سری هم به کربلا زده
 بگو نماز شبت را چگونه خواندی تو 

 گاه شهادت به دل کشاندی تو که سجده
 سحر دوباره شد و ابن ملجمی دیگر

 ای پرپر دوباره خنجر شمشیر و لاله
 دوباره قصه کوچه به جان شرر زده است
 دوباره بغض غریبی ز سینه سر زده است 

 دوباره گرد یتیمی دوباره بغض گلو
 دوباره ضجه و ناله دوباره تیغ عدو

 دوباره گریه مادر دوباره آه پدر 
 دوباره چشم امیدی که مانده خیره به در

 تو آن غریب سبک بال آشنا هستی
 ها که کشیدی و لب فرو بستی چه رنج

 همیشه بر لب تو حرف عشق پیدا بود
 و نام فاطمه در دفترت هویدا بود
 زد دلت برای شهیدان همیشه پر می
 زد چه عاشقانه عزیزان دم از سفر می

 آید دریغ نغمه ذکرت دگر نمی
 آید  پسر به خواب که دیگر پدر نمی

 زند صدا برگرد دلم هنوز تو را می
 کنددعا برگرد  قنوت فطر تو را می

 
 کازرون -شاعر: حسین مسرور

 آید  غم فراق تو گویا به سر نمی
 آید  صدای خطبه ی عشقت دگر نمی

 دوباره مصر عزیزم دلش پر از خون است
 آید  که آن عزیز غریب از سفر نمی

 ها که شنیدی و لب فرو بستی چه طعنه
 آید که گفت شیر ، به کام خطر نمی

 به سینه آه! فرو کرد دشمنت دشنه
 آید ولی به باور تو دشنه در نمی

 بگو که گریه کند کودک شکسته پرت
 آید  چرا که بانگ رسای پدر نمی

 نشسته مادر تو پشت در که برگردی
 آید  فغان که نغمه ی  عشقت ز در نمی

 به برکت شب قدرت چنان شدی ))خرسند ((
 آید که بوی خشکی از این شعر تر نمی

 سلام بر شهید...و مردان مرد
 سلام بر جنگ...وگردان همیشه پیروز فجر

سلام بر بچه های مظلوم گردان و قرائت سوره واقعه 
 در شبهای خاطره انگیز قبل و بعد از بدر

 سلام بر والفجر هشت... و موجهای خروشان اروند
 و غواصان دست بسته و دربند ۶سلام بر کربلای 
و شلمچه و درگیری و تدندهدایدی  ۵سلام بر کربلای 

 گردان در اروند صغیر

سلام بر کازرون و همت 
بلند...دلیر مردان و شیدر 

شدهدیدد  ۴۷۱۱زنان و 
 شهر سبز

بر رمضان و شب های لیله القدر و خیر من الدف  سلام
 شهر

 ۴۷11سلام بر هشتم  خرداد ماه 

سلام بر شب قددر و 
پیکر فدتداده بدخدون 
یادگار گردان در کوچه 

 ی غریبی
قدر شناس و خونگرمٱو تشییع باشکوه  سلام بر مردم

 خرسند 
سلام بر تواضع و فروتنی و وجه مردمی جانباز جندگ 

 حاج محمد

وسلام یکایک ما به امام جمعه و امامت شدهدر یدار 
مخلص و محبوب و رزمنده بی ادعای گردان شهدیدد 

 خرسند
ودرک کردیم پوشیدن ردای شهادت در شدب قددر 

 اندازه و قَدرت بود
 رزمندگان گردان همیشه پیروز فجر

 صلوات
 منبع: از مطالب رسیده.

 سلام بر شهید لیله القدر


